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Yhdessä olemme Fidan Bisnestiimi

Jäsenenä olen osa jotakin. Kuulun yhteisöön, jonka 
toimintaa ja arvoja kannatan. Yhdessä olemme enemmän.

 
Olemme Fidan Bisnestiimissä miettineet yritysten 

kannatusjäsenmaksun käyttöönottoa vuosien ajan, ja nyt 
oikea ratkaisu on löytynyt. Fidan kannatusjäsenmaksu 
mahdollistaa työmme kehittymisen ja laajentumisen, 
jotta yhä useampi saisi kuulla Jeesuksesta tukemme 
avulla. Syksyllä lähetämme kannatuspostia kaikille 
yritysjäsenillemme. Maksun määrä on yrityksille 200 € 
vuodessa, ja se sisältää myös muutaman kerran vuodessa 
ilmestyvän Fida-lehden sekä liittymislahjana Paavo 
Rauskasen kirjan Yrittäjyys – siunaus vai kirous?

Itse kuulun yli kymmeneen järjestöön henkilökohtaisesti 
ja yrityksen kautta. Yrittäjät, Kauppakamari, MaRa, ICCC, 
STELK. Jäsenmaksuja maksamalla haluan olla mukana 
mahdollistamassa toimintaa.

Tällä kannatusjäsenmaksulla rakennetaan Jumalan 
valtakuntaa.

Mistä uutta voimaa? 
Viimeinen vuosi on ollut vaikeaa aikaa. Korona ei ole 

ollut tasapuolinen, vaan se on kohdellut hyvin eri tavoin 
itse kutakin. Nyt näyttää siltä, että edessä häämöttää 
uuden kasvun aika, ja siksi on oikea hetki varustaa itseään 
kasvua varten kaikin tavoin. 

Henkilökohtaisesti minulla on takana yksi 
yrittäjähistoriani vaikeimmista vuosista. Haastava aika on 
kuluttanut paljon voimia. Nyt pitäisi laittaa vauhti päälle ja 
piikkarit jalkaan.  Se pysäyttää miettimään; miten jaksan? 
Mistä yrittäjä saa hinnan tämän laskun maksamiseen?

”Niin kuin sinun päiväsi, niin olkoon sinun voimasikin.” 
Taivaan Isä haluaa antaa jokaiselle voimaa, jota Hänellä 
on varattuna juuri oikea määrä meille jokaiselle. Nyt 
tarvitsemme myös yliluonnollista voimaa. Monet yritykset 
ovat suurten päätösten ja strategiamuutosten edessä. 
Näissä tilanteissa tarvitaan viisautta, ja sitä voi anoa 
Jumalalta.  ”Jos kuitenkin joltakulta teistä puuttuu 
viisautta, pyytäköön sitä Jumalalta. Hän on saava 
pyytämänsä, sillä Jumala antaa auliisti kaikille, ketään 
soimaamatta.” Jaak. 1:5.

Voimia ja kantavia käsiä jokaiselle bisnestiimiläiselle!

Ps. Toivottavasti tapaamme viimeistään Usko & ura 
-seminaarissa Jyväskylässä helmikuussa 2022.
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Vuosi on jälleen vierähtänyt edellisestä Tehtävä- 
vuosikirjasta. Kesän 2020 koittaessa luulimme jo 
pandemian taittuneen, mutta syksyn ja päättyneen 
talven myötä toinen ja kolmaskin aalto saivat 
koko maailman polvilleen. Polvilleen on joutunut 
varmaan useampi Bisnestiiminkin yrittäjä aivan 
konkreettisesti. Osoite on onneksi tiedossa ja kehotus 
”Ja avuksesi huuda minua hädän päivänä, niin minä 
tahdon auttaa sinua ja sinun pitää kunnioittaman 
minua” Ps. 50:15.

Vaikka Fidan Bisnestiimi on perustettu yli 20 
vuotta sitten, sen perustajien kaikki visiot eivät 
vielä ole täysin toteutuneet. Perustehtävässä 
tavoittaa evankeliumin sanomalla saavuttamattomia 
kansoja ja kansanryhmiä olemme päässeet hyvään 
alkuun. Tällä hetkellä tuen piirissä on yli 100 
pioneeripastoria ainakin Indonesiassa, Thaimaassa, 
Tansaniassa, Etiopiassa ja viimeisen vuoden aikana 
myös useassa Euroopan maassa.

Kuluneen vuoden aikana teimme päätöksen 
lähteä mukaan Etiopian saavuttamattomien 
saavuttamiseen. Siitä tarkemmin muissa Tehtävä-
kirjan jutuissa. Haasteena tämä tarkoittaa 
kuitenkin sitä, että etiopialaisen Guennet- 
seurakunnan näkyyn liittyminen johtaa kannatusten 
kolminkertaistumiseen seuraavan kolmen vuoden 
aikana. Me uskomme, että näky on Jumalan antama 
ja omalta osaltamme pyydämme viisautta olla 
oikealla asenteella siinä mukana. Jo nyt tuki on 
löytynyt Etiopiassa yli 60 uudelle pioneerille.
Olemme saaneet Bisnestiiminä avustaa pandemian 
aikana kehittyvissä maissa lukuisia seurakuntia ja 
yksilöuskovia yhteensä yli 30 000 euron avustuksilla. 
Apu on kohdistettu Fidan henkilöstön avustuksella 
eniten apua tarvitseville. Intiaa pandemia on 
kohdellut rajusti, sillä tietojemme mukaan 

Koronan varjosta valoon

Hannu Suni
Koordinaattori

ainakin neljä pioneeripastoria on kuollut ja useat 
ovat sairastaneet koronan. Udaiburin Filadelfia 
-seurakunnan johtajan perhekin joutui pitkäksi aikaa 
karanteeniin. Edelleen on hyvä, jos kannamme heitä 
rukouksin.

Usko ja Ura -seminaarissa viime vuonna saimme 
kokoon 25 000 euroa Myanmarin Yangonin 
esikouluprojektiin. Raha riitti tontin hankintaan ja 
pesämunaksi rakennukselle. Myanmarin sekavasta 
tilanteesta huolimatta saimme nyt keväällä hyviä 
uutisia. Perustukset koululle on valettu ja paikalle on 
nousemassa alkuperäistä suurempi koulurakennus. 
Tiloissa kokoontuu jatkossa myös paikallinen 
uskovien yhteisö. Tulevassa seminaarissa katsomme 
tarvitseeko projekti vielä lisää tukea.

Tavoitteemme tulevina vuosina on, että 
Bisnestiimistä tulee yhteisö, jonka mahdollisimman 
moni yrittäjä ja liike-elämässä mukana oleva 
kokisi sellaiseksi, johon kuuluminen koettaisiin 
voimauttavaksi ja rohkaisevaksi. Haluamme uudistua 
ja tässä uskomme, että nuorilla on tuotavana paljon 
uudistavaa otetta toiminnan kehittämiseksi.
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Kolme rukousta, kolme 
vuosikymmentä
TEKSTI Siiri Saarimaa 

Kun kuulee yrityksestä nimeltä Cimson, mieleen nousee ajatus: Olisikohan 
tällä yrityksellä jotain tekemistä Raamatun kanssa? Arvaus osuu oikeaan, 
sillä yritys syntyi kirjaimellisesti kolmen pojan rukouksista 31 vuotta sitten. 
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Kolmen vuosikymmenen aikana Cimson on 
kasvanut ja muotoutunut neljän yrityksen 
perheeksi: Cimson Koulutuspalvelut Oy tar-
joaa työllistymiseen ja yrittämiseen liittyviä 

koulutuspalveluita pääasiassa työvoimahallinnolle. 
Se vaikuttaa kuudella paikkakunnalla ja kouluttaa 
vuosittain tuhansia ihmisiä. Cimson Koulutuspalve-
luiden ”pikkuveli”, Cimson Yrityspalvelut Oy, toimii 
kahdella paikkakunnalla ja palvelee n. 400 yritystä 
ja yhteisöä tilitoimistona viidentoista työntekijän 
voimin. Kolmas perheenjäsen on Cimson Henkilös-
töpalvelut Oy, joka toimii henkilöstövuokrauksen ja 
rekrytointipalvelujen saralla. Lisäksi alkuperäinen 
emoyhtiö Cimson Oy pyrkii kansainvälisille koulutus-
markkinoille NEBA tuotemerkin alla (North Euro-
pean Business Academy). Cimsonin yritysperheessä 
työskentelee yhteensä vajaat sata työntekijää.

Mika Suomalainen on Jeesuksen seuraaja, 
aviomies, nyt jo neljän aikuisen lapsen isä ja Cimson 
Yrityspalveluiden toimitusjohtaja ja omistaja, joka 
ajautui yrittäjäksi osittain vahingossa.

– Kun valmistuin 90-luvun laman aikaan, töitä 
ekonomeille ei yksinkertaisesti ollut, ainakaan Jy-
väskylässä. Silloin opiskelukaverini perusti yrityk-
sen, Cimson Oy:n. Hän sanoi, että jos sulla ei ole 
töitä, niin tule tänne vaikka rukoilemaan.  Jospa me 
sitten saisimme jotain töitä. Porukkaan liittyi hetken 
päästä kolmaskin kaveri. Siitä yrittäjän uramme lähti 
alkuun.

Alussa pojilla oli kolme rukousta, jotka muovasi-
vat yrityksen tulevaisuutta. Annetaan Mikan kertoa 
niistä lisää:

Ensimmäinen rukous:  Voisimme palvella 
ihmisiä liike-elämässä; käyttää omaa osaa-
mistamme ja aikaamme toisten hyväksi, ja sillä 
tavoin tuottaa kunniaa Jumalalle.

"Alussa liikeideamme oli hakusessa. Monenlaista 
yritettiin, mutta tekeminen ei oikein ottanut tuulta 
alleen. Sitten kävi niin, että meille tuli mahdolli-
suus tarjota yrittäjävalmennusta eli yrittäjäkursseja 
työvoimahallinnolle. Meillä oli opettajataustaa ja itse 
olin tehnyt jonkun verran sijaisuuksia kauppaoppilai-
toksella, ja osittain mahdollisuus tuntui sattumalta.

Siinä sitten ekonimikaverit miettivät miten he 
voisivat parhaiten auttaa pitkään työelämässä olleita, 
yhtäkkiä työttömäksi jääneitä perustamaan oman 
yrityksen ja tuotteistamaan omaa osaamistaan. Saim-
me järjestää työvoimahallinnon kursseja enemmän-
kin ja tästä kehittyi Cimsonin koulutusliiketoimintaa.  
Samalla ensimmäiset kurssilaiset perustivat yrityk-

siä ja kysyivät, että ettekös te kirjanpitoakin osaa. 
Koska olimme ekonomeja, emme voineet myöntää, 
että emme. He toivat muovipusseissa ja laatikois-
sa tositteita, me ostimme kirjanpito-ohjelman ja 
aloimme tehdä kirjanpitoa siinä samalla. Jostain 
syystä kirjanpito jäi minun hommakseni, ja siitä alkoi 
kehittyä vähän kuin vasemmalla kädellä tilitoimisto. 
Alussa toimintamme oli aika pientä, mutta 90-luvun 
aikana yritys kasvoi. Vuonna 2004 taloushallinto- ja 
tilitoimistopalvelut yhtiöitettiin omaksi yhtiökseen.

Rauha ja ihmisen arvo
Kun tulin uskoon, ajattelin, että minun pitää lähteä 

Jumalan hommiin - raamattukouluun tai lähetystyö-
hön tai jotain. Näitä mietittyäni kuitenkin koin, että 
minun tulee palvella sillä paikalla, jolla olen. Jatkoin 
siis taloustieteiden opiskelua ja elin elämääni eteen-
päin rukoillen.

Tehdessämme sellaisia juttuja, joihin Jumala on 
meidät kutsunut, teemme parhaamme, mutta viime 
kädessä vastuu on Jumalalla. Jos en pysty parem-
paan enkä enempää, voin sanoa, että c’moon, itsehän 
olet minut tähän valinnut.

Yrittäjät voivat yrittää rajattomasti ja voimme 
aina tehdä mahdottomasti töitä, mutta omavoimai-
suus ei silti riitä. Jumalan valtakunnan asiat tuovat 
perspektiiviä tekemiseen. Silloin oivaltaa, että tämä 
ei kuitenkaan loppujen lopuksi ole minun käsissäni, 
eikä minun arvoni ei ole kiinni siitä mitä teen. Juma-
lalle riittää se, että teen parhaani. Minun ei tarvitse 
pinnistellä ja yrittää olla jotain enemmän kuin olen. 
Se mitä olen riittää. Tämä tietoisuus tuo tietynlaisen 
rauhan ja mahdollistaa tekemisen levosta käsin. Itse 
sorrun silti liian usein siihen, että venytän itseäni 
liian pitkälle, mutta Herra hoitaa siltikin. Jumala 
on pitänyt huolen, että yrittäjyyden lisäksi minulle 
on jäänyt energiaa palvella muissakin hommissa 
mm. seurakunnassa ja aikanaan kristillisen koulun 
hallituksessa, joissa koen, että minulla on ollut oma 
tehtävä.

Minkä voiman alla olemme?
Liiketoiminnassa on sellainen lainalaisuus, että 

siinä ollaan niin sanotusti markkinavoimien alla. 
Usein ajatellaan, että tämä on yksiselitteinen totuus. 
Mutta kristittyinä yrittäjinä me olemme Jumalan voi-
man alla; me emme pelkästään tuijota olosuhteisiin, 
siihen mitä ihmiset sanovat meistä ja mitä markkinat 
sanovat ulkopuolelta. Haaste on siinä että osaisim-
me katsoa uskon silmin. Kuten Pietari, joka käveli 
veden päällä. Hän astui veneestä veden päälle, ja heti 
kun hän alkoi katsoa olosuhteisiin, hän alkoi vajota. 
Mutta katsoessaan Jeesukseen hän pysyi pinnalla. Se 
on haaste yrittäjille ja kaikille ihmisille: missä menee 
se tasapainon raja, että pelaamme tämän maailman 
pelisäännöillä, mutta loppujen lopuksi olemme Ju-
malan varassa?
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Yrittäjäksi ja johtajaksi
Lähdin alussa mukaan Cimsonin omistajaksi 

sijoittamalla siihen sähkökirjoituskoneen. Ajatukseni 
oli koko ajan, että tulen menemään ”oikeisiin töihin” 
esimerkiksi ison yrityksen talous- tai hallinto-osastol-
le.  Tämä ajatus oli mielessäni aika pitkään, 90-luvun 
lopulle saakka. Silloin huomasimme, että yrityksem-
me oli kasvanut ja se työllisti kymmenkunta ihmistä. 
Hetkinen, tämähän on ihan oikea firma!

Myös oma kasvuni yrittäjäksi on tapahtunut pikku-
hiljaa. En ensin ajatellut, että olisin mikään liikemies 
tai yrittäjä. Silloin 90-luvun alussa siemen alkoi kas-
vaa, ja vuosikymmenen lopussa se kypsyi ja vahvis-
tui. Kun tultiin 2000-luvulle, sain sellaisen kutsun, 
että uskalsin ajatella itseäni johtajana ja yrittäjänä. 
Tajusin, että meillä on ihmisiä, jotka seuraavat meitä 
ja jotka kaipaavat johtajaa näyttämään suuntaa.

En olisi ikinä lähtenyt yrittäjäksi ilman kavereita. 
Me olimme näiden kolmen kaverin kanssa tiimi, 
persooniltamme erilaisia ihmisiä, jotka täydensimme 
sopivasti toisiamme. Siitä on syntynyt elinikäinen 
ystävyys. Olemme edelleenkin työkavereita, liike-
kumppaneita ja perhetuttuja."

"Silloin kun aloitimme Cimsonilla, olimme huo-
manneet, että usein työelämään siirtyessä ihmiset 
joutuivat uskonsa kanssa vähän ahtaalle. Halusimme 
tehdä Cimsonista hyvän, rohkaisevan työpaikan, joka 
rohkaisisi myös uskovana elämiseen. 

Meidän kristilliset arvomme eivät ole muodikkaita, 
ja joskus joudutaan vähän puolustuskannalle. Olen 
ajatellut, että haluan olla rohkea. Yritän avoimesti 
kertoa ihmisille, että rukous on meidän firmamme 
DNA:ssa. Aloitimme homman rukoillen: olimme 
nuoria uskovaisia poikia, jotka aidosti tarvitsivat Ju-
malan apua siihen, että voisimme työllistyä. Jumalan 
tahdon seuraaminen on omistajataholta periksian-
tamaton periaate. Emme vaadi samaa muilta, mutta 
toivomme, että meitä kunnioitetaan samalla tavalla 
kuin me kunnioitamme muita. Meillä on töissä 
paljon erilaisia ihmisiä erilaisilla vakaumuksilla tai il-
man vakaumusta, ja erilaisista seurakuntataustoista. 

Visiota, jonka vuoksi olet lähtenyt yrittämään, 
myös koetellaan. Haasteet voivat liittyä henkilö-
kemioihin ja ihmisten välisiin suhteisiin. Olemme 
pyrkineet pitämään mahdollisimman lyhyet tilivälit 
kaikkien kesken ja kunnioitamme toisiamme. Olen 
saanut palautetta, että ihmiset kokevat, että meillä on 
vapaa ilmapiiri. He kokevat, että saavat olla vapaasti 
sellaisia kuin ovat. 

Meillä rukoillaan töissä, on aina rukoiltu. Rukoilen 
usein myös asiakkaiden puolesta. Kaikissa toimi-
pisteissämme on lisäksi viikoittainen, eri nimillä 
kulkeva rukouspiiri, joka kokoontuu työpäivän 
päätteeksi. Olen sanonut, että maksan palkkaa, jos 
tulette rukoilemaan itsenne ja firman puolesta. Se on 
vapaaehtoista, työajalla tapahtuvaa toimintaa, joka 
on avointa kaikille. Kerran eräs nuori nainen tuli 
uskoon keskellä työpäivää. Hän ihan kirkkaasti löysi 
suhteen Jeesukseen.  

Raamatun arvot liiketoiminnan pohjana
Arvoista tulee konkreettisia asioita, jotka vaikutta-

vat arkipäiväisessä elämässä. Joskus joku on kysynyt, 
miksei nimessämme lue kristillinen tilitoimisto. 
Mielestäni pointti ei ole nimessä, vaan siinä, että 
palvellaan ihmisiä ja Jumalaa. Silloin meille avautuu 
Jumalan tarkoittamia tilaisuuksia.

Koulutustoiminnassa kuulimme monien kehuvan 
kurssien hyvää henkeä tietämättä mitään arvopohjas-
tamme. Tajusimme, ettei kyse ollut siitä, että olisim-
me jotenkin mahtavia hengenluojia, vaan ihmisten 
kohtaamisesta ja rakastamisesta. Näillä kursseilla on 
usein mukana vaikeammin työllistyviä ja vaikeista 
elämäntilanteista tulevia ihmisiä. Ajattelemme, että 
jokaista pitää arvostaa ja kohdata jokainen ihminen 
yksilönä. 

Joskus tilitoimistomaailmassa kuulee, että valitet-
tavan iso osa asiakkaista on valitettavan pieniä. Meil-
le jokainen asiakas on yhtä arvokas. Emme mittaa 
asiakkaan arvoa sillä, onko se iso tai pieni tai kuinka 
paljon rahaa yhteistyö meille tuo. Pointti on siinä, 
että pääsisimme auttamaan ja osoittamaan arvostus-
ta heidän tekemälleen työlle. Ihmisten auttaminen on 
itselleni se asia, joka ajaa eteenpäin, enkä koe olevani 
rahaa tekevä bisnesmies."

"Alkuperäinen ajatuksemme oli, että joku meistä 
lähtisi lähetystyöhön ja voisimme tehdä firmalla 
rahaa sitä työtä varten. Että yritys voisi olla eräänlai-
nen rahantekokone, jonka avulla tukisimme lähetys-
työtä. Myöhemmin hoksasimme, että kutsumme oli 
tehdä sitä, missä olemme hyviä ja palvella Jumalaa 
sitä kautta.

Ajattelen, että Jumala ei sinällään tarvitse meidän 
rahojamme, sillä Hänellä on kaikki kullat ja rikkau-
det. Mutta kun yrittäjänä elän siinä kutsussa, johon 
Hän on minut tarkoittanut, voin olla kanavana Juma-
lan valtakunnan asioissa ja sitä kautta voi syntyä 
paljon hyvää.

Toinen rukous: Työyhteisömme voisi olla 
hyvä ja rohkaiseva, ja että se rohkaisisi myös 
uskoon.

Kolmas rukous: Kun joku meistä lähtee lä-
hetystyöhön, voisimme valjastaa yrityksemme 
”rahantekokoneeksi” lähetystyölle. 
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Lähetystyöhön suolitynnyristä
Lähetystyö on ollut osa elämääni jo pikkupojasta 

lähtien. Vanhempani kuuluivat seurakuntaan, jossa 
järjestettiin myyjäisiä ja vaatekeräyksiä nimikkolä-
hettien työn tukemiseksi. Ambomaalle lähetettävät 
vaatteet pakattiin paikalliselta makkaratehtaalta 
saatuihin entisiin suolitynnyreihin ja oma tärkeä 
tehtäväni oli seisoa painona tiivistämässä vaatteet 
tynnyriin.

Itse asiassa ennen uskoontuloani jopa pelkäsin, 
että entä jos Jumala lähettääkin minut jonnekin Tim-
buktuun? Ei lähettänyt – ja nyt ajattelen, että menen 
sinne minne kutsu käy.

Meille on ollut tärkeää tukea lähetystyötä ja pitää 
kymmenyksistä kiinni sekä yrityksenä että yrittäjinä. 
Lähetystyö on oikea paikka laittaa rahaa – ne eivät 
mene hukkaan. Lähetystyö luonnollinen osa kristityn 
elämää ja siinä on kaksi yhtä tärkeää osaa: mitään ei 
tapahdu ilman lähtijöitä, mutta ei myöskään ilman 
lähettäjiä.

Pointti ei ole se, että me 
olisimme jotakin, vaan se, 
että voisimme olla viemässä 
Jeesusta markkinapaikoille.

Sydämellä työelämä
Seurakunnat ovat kuin suuria kalastuslaivoja. 

Niiden tehtävä on varustaa pieniä veneitä kiertämään 
rantoja ja poukamia – tavoittamaan ja saavuttamaan 
ihmisiä, jotka eivät tule suuriin laivoihin. Seurakun-
nat ovat paikkoja, joissa varustetaan ihmisiä elämään 
uskoansa todeksi arjessa.

Haluan rohkaista jokaista elämään uskoa todeksi 
siellä missä vaikuttaa ja elää. Monet on kutsuttu 
yrittäjiksi ja liike-elämään, ja käytämme työhön mer-
kittävän osan ajastamme. Se ei ole hukkaan heitettyä 
aikaa, vaan silloinkin voimme etsiä Jumalaa eläen 
meille annettua elämää.

Uskovina olemme pyhää papistoa liike-elämässä. 
Meidän tulisi pysyä skarppeina ja olla valmiina tart-
tumaan tilaisuuteen kohdata ihmisiä. Yrittäjyys mah-
dollistaa sen, että voimme ehkä vähän vapaammin 
ja luovemmin käyttää omia lahjojamme ja persoo-
naamme. Haluan rohkaista sinua: Älä vertaa itseäsi 
muihin. Etsi oma polkusi ja koettele sitä Jumalan 
kanssa, ja ole rohkea löytämälläsi polulla.

Parhaimmillaan tehtävämme on olla aaseina
Nöyrästi voi katsoa taaksepäin ja todeta, että 

Jumala on ollut uskollinen ja vastannut rukouksiin 
monella tavalla ja ylenpalttisemmin kuin olisin osan-
nut arvata. Viime vuonna Cimson täytti 30 vuotta. 

Se on ollut pitkä pesti ja katson kiitollisin mielin 
taaksepäin. Rehellisesti sanottuna en olisi uskonut 
millainen polku niistä rukouksista tulee syntymään.

Raamatussa kerrotaan, että Jeesus ratsasti Jeru-
salemiin aasilla. Aasi on työjuhta ja työn symboli, 
sinällään mitätön osa tarinassa, mutta omalla taval-
laan merkityksellinen. Tarinan keskiössä on Jeesus, 
joka sai kaiken kunnian. Ajattelen, että parhaimmil-
laan työelämä ja meidän yrityksemme voisivat olla 
sellainen aasi, jota Jumala voi käyttää. Pointti ei ole 
se, että me olisimme jotakin, vaan se, että voisimme 
olla viemässä Jeesusta markkinapaikoille."



PIKAVUOKRAUS

Helsingin toimipiste
Hämeentie 105, 00550 Helsinki
09 7012300  helsinki@pikavuokraus.fi

Vantaan toimipiste
Ylästöntie 121, 01740 Vantaa
0400 776577  vantaa@pikavuokraus.fi

• Nostimet
• Telineet
• Varastokontit
• Rakennuskoneet
• Maaliruiskut
• Rappausruiskut
• Timanttikalusto
• Pienkuormaajat
• Riipputelineet
• Pienkoneet

Meiltä vuokraat koneet ja laitteet rakentamiseen ja remontointiin!
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Ympäristöterveyden-
huollon

asiantuntijapalvelut
www.envirovet.fi

www.suomenterveysravinto.fi

Puh. (06) 835 1190 
mattivt@gmail.com
GSM 0500 666 535
 045 236 2433
www.elainpuisto.fi

K-P:n ykköskohde Kokkolassa
ELÄINPUISTO ja
MUSEOKYLÄ

Eläinpuistontie 2, 68300 Kälviä

Kokouspalvelut:  
Ravintola Walimon Casseli, puh. 010 422 5962
Vesijärvenkatu 25, 15140 Lahti

PETER KORHONEN
Toimitusjohtaja / CEO

+358 400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi

SUOMI TELINE OY
Otsotie 27 B

01900 Nurmijärvi 
Finland

PETER KORHONEN
Toimitusjohtaja / CEO

+358 400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi

SUOMI TELINE OY
Otsotie 27 B

01900 Nurmijärvi 
Finland

Luotettavaa IT- ja SAP asiantuntijapalvelua vahvalla kokemuksella.  
asiakaspalvelu@puolimatka.com / 050 469 5379  

Yhdessä kanssani:Kädentaidot LohtanderPuh. 040 831 0598
raKennuspaLveLu tuomas LohtanderPuh. 0400 121 494

Hämeen RakennusTalo oy

PuH. 040 543 6634

• omaKotitaLot
• raKennusuraKointi
• möKit yms.
• remontointi
• Kosteat tiLat

Palkittua ja 
kiitettyä 
asuntokauppaa.

 
Kiinteistömaailma-yrittäjät
Hannu Salo
+358 (0) 50 3137 626 
hannu.salo@km.fi
Päivi Salo
+358 (0) 50 5343 402
paivi.salo@km.fi
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maalämpö-,
ilmavesi-lämpö-,
ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
Turun talousalueella.

p. 044 760 8768
petri@lampokylma.fi
www.lämpökylmä.fi
www.thermiaturku.fi

MYYMME,
ASENNAMME JA 
HUOLLAMME

Maa- ja viherrakennus
Rämö Oy

Harri Rämö puh. 040 583 2975
Jari Rämö puh. 040 554 9148

Lontilanraitti 38 • 37800 TOIJALA

tapio@yllasmokit.fitapio@yllasmokit.fi
info@cimson.fi 
puh. 020 791 2978
www.cimsonkoulutuspalvelut.fi

Rakenna 
yrityksesi alkuun
helposti verkossa

Yrittäjäkurssi-fi-fida.indd   1 9.5.2018   8.55.02
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Bisnestiimin kautta yrittämiseen ja ammattiinsa 
sitoutunut uskova voi antaa osaamistaan sekä 
käyttää kontaktejaan ja resurssejaan edistämään 
evankeliumin leviämistä kaikille kansoille. 

Bisnestiimi tarjoaa luontevia kanavia lähetystyön 
tukemiseen ja lähetysnäyn toteuttamiseen. Välitäm-
me apua sinne missä tarvitaan, nopeasti, tehok-
kaasti  ja joustavasti.

Bisnestiimin tukemat kohteet sijaitsevat pääasiassa 
ns. 10/40-ikkunassa. Tällä alueella asuu suurin osa 
vielä tavoittamattomista kansoista ja kristittyjen 
lähetystyöntekijöiden määrä on vähäinen.

Bisnestiimin ydintehtävä on viedä evankeliumia 
saavuttamattomille kansoille, sinne missä ei ole 
vielä kuultu Jeesuksesta. Se tapahtuu tukemalla 
pioneerityötä, jossa paikalliset uskovat saavat 

koulutuksen pioneeripastoreiksi raamattukoulussa 
ja lähtevät viemään ilosanomaa uusiin kyliin ja uu-
sien kansanryhmien pariin. Nämä pastorit tuntevat 
paikallisen kielen ja kulttuurin, ja ovat valmiita oman 
henkensä uhalla viemään evankeliumia eteenpäin. 
Jumala on siunannut heidän työnsä, sillä vuosien 
aikana tällä tavalla on syntynyt yli tuhat uutta 
seurakuntaa.

Kohdemaina tälle toiminnalle ovat vuosien mittaan 
olleet mm. Intia, Tansania, Thaimaa, Indonesia, 
Kambodža, Kenian Itärannikko ja lukuisia muita 
maita. Vuosittain on avustettu n 50-100 pionee-
ria. Muita työmuotoja ovat lapsityön tukeminen, 
raamattu- ja lähetyskoulutus, kirjallisuus, mediatyö 
ja ”pika-apu”. Toiminta laajenee jatkuvasti ja tule-
vaisuudessa tulemme kehittämään entistä enem-
män Business as Mission -työtä sekä yrittäjyyttä 
kohdemaissa.

Mikä on Bisnestiimi?
Bisnestiimi on lähetyksen tukijoukko ja urasuuntautuneiden kristittyjen 
verkosto. Teemme yhdessä työtä maailman tärkeintä asiaa varten: 
missiomme on mahdollistaa evankeliumin julistaminen siellä, missä sitä 
vielä ei ole julistettu.
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fidabisnestiimi

Bisnestiimi on vuonna 1998 perustet-
tu Fida Internationalin alajaosto.
Panostamme Fidan kautta evankeliu-
min eturintaman valikoituihin kenttä-
haasteisiin, joihin seurakunnat eivät 
aina pysty tai ehdi reagoimaan.
Pyrimme myös vastaamaan pi-
ka-apua tarvitseviin haasteisiin, jotka 
muuten jäisivät resurssien puutteessa 
huomiotta.
Kohteet ovat aina Fidan varmentamia 
ja tiimin kanssa yhdessä sovittuja.

Toiminta Suomessa•

Bisnestiimin muodostavat yli 400 henkilö- ja yritysjäsentä. Bisnestiimi-
läiset tekevät lähetystyötä mm. kannatusjäsenmaksun, tukimainosten ja 
lahjoitusten avulla. Myös seurakunnat tukevat pioneeripastoreita Bisnes-
tiimin kautta.

Bisnestiimin toiminnasta vastaa kahdeksan henkilön muodostama joh-
toryhmä, jonka puheenjohtajana toimii Jari-Pekka Koponen. Koordinaat-
torina Bisnestiimin juoksevia asioita hoitaa Hannu Suni. Johtoryhmän 
tehtävänä on varmistaa, että Bisnestiimin varoja käytetään tehokkaasti ja 
tavoitteellisesti.

•

•

•

Kaksipäiväinen seminaari vuoden 
alussa.
Bisnestiimin vuosikirja kertoo toimin-
nasta, rohkaisee yrittäjiä ja kerää 
mainostuloja
Seurakuntavierailut
Pienemmät yrittäjätapahtumat

•

•

•
•

yritykset henkilöjäsenet seurakunnat



5-5-5-5

ETIOPIA

Saavuta saavuttamaton.
2021-2026
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Viime vuoden raskaiden hetkien ja haasteiden keskellä Jumala laski Etiopian 
Guennet-kirkon johtajan sydämeen näyn miljoonien saavuttamattomien ihmisten 
saavuttamisesta ja voittamisesta Jumalalle. Hän päätti seurakuntineen tarttua 
haasteeseen rohkeasti ja yhdessä Fidan Ari Joensuun ja Daniel Lepojärven kanssa 
näky muotoiltiin hankkeeksi, joka on käytännössä hyvin laadittu, Fidan valvoma, 
viisi vuotta kestävä toimintasuunnitelma viiden miljoonan saavuttamattoman 
saavuttamiseksi.

Etiopian väkiluku on jo ylittänyt 110 mil-
joonan rajapyykin. Väkirikkaan kansan 
naapureina ovat Somalia, Eritrea, Djibou-
ti, Sudan, Etelä-Sudan ja Kenia. Etiopian 

historialliset ja kulttuurilliset juuret ovat pitkät ja 
vahvat. 

Etiopian lähetystyöllä on tärkeä yhteys Suomeen. 
Maamme eri lähetysjärjestöillä on ollut pitkä ja 
merkittävä roolinsa tässä Itä-Afrikan maassa. Ensim-
mäisten helluntailähettien, suomalaisten Sanfrid 
ja Anna-Liisa Mattsonin Etiopiaan tulosta tulee 
kuluneeksi tänä vuonna 70 vuotta.

Paikalliset seurakuntayhteisöt ovat kasvaneet 
viimeisten vuosikymmenien aikana varsin merkit-
tävällä tavalla. Koko kansan väkiluku huomioiden 
työsarkaa kuitenkin riittää edelleen lähimmäisten 
kokonaisvaltaisessa auttamisessa myös Etiopiassa.

Vuoden 2020 helmikuussa vieraili Etiopiassa 
Fidan Bisnestiimin vastuuhenkilöiden nelihenkinen 

ryhmä. Kyseinen vierailu tapahtui vain hetkeä ennen 
globaalin koronapandemian puhkeamista.

Bisnestiimin edustajat tapasivat kyseisen aikana 
useita lähetysjärjestö Fidan yhteistyökumppaneiden 
paikallisia vastuuhenkilöitä. Yksi matkan merkit-
tävistä tapaamisista liittyi Guenet kirkkokunnan vas-
tavalitun johtajan Tamirat Tarikun kohtaamiseen.

Tariku muistelee pohdintojaan ennen suomalaisten 
tapaamista seuraavasti: ”Hyväksyttyäni vastuulleni 
Guennet kirkkokunnan johtamisen, anoin Jumalalta 
selkeyttä siitä, mihin kaikkialle suuntaisimme tule-
vaisuudessa toiminnallista painotustamme. Lähety-
styön tuloksena syntynyt kirkkokunta ei voi elää vain 
menneisyydessä, vaikka sen myötä tunnistammekin 
omat juuremme. Katseen on oltava myös tule-
vaisuudessa, jotta työn tulevaisuus olisi turvattu.” 

Tariku jatkaa: ”Uskoin lopulta saaneeni pohdin-
taani jumalallisen vastauksen. Sen jalkauttaminen 
tulisi olemaan kirkkokunnallemme suuri ja pitkäai-
kainen haaste. Saamani toimintanäky ei saisi kuiten-

TEKSTI ja KUVA Ari Joensuu
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kaan jäädä toteutumatta vain oman rajallisuutemme 
tiedostamiseen ja siihen ripustautumiseen.”

Saamansa toimintaohjauksen Tariku hahmotti 
selkeästi vain hiukan ennen Fidan bisnestiimiläisten 
Etiopian vierailua. Tavatessaan kyseiset vieraat 
Tariku päätti jakaa saamansa toimintasuunnitel-
man ensimmäiseksi Suomesta tulleille kaukai-
sille vierailleen. Myöhemmin tuli aika jakaa näky 
myös etiopialaisille työtovereille, jotka sitoutuivat 
kuulemaansa.

Tarikun työsuunnitelma on poikkeuksellinen 
monestakin eri syystä. Se ei perustu siihen, että 
ulkomaiset vieraat kantaisivat paikallisesta työnäystä 
loputtoman vastuun. Avain suomalisille esitetyssä 
työnäyssä oli yhteistyön määräaikaisuus väärän apu-
riippuvuuden eliminoimiseksi. 

Tarikun saama työnäky sisälsi myös muutamia 
numerollisia määreitä. Seuraavien viiden vuoden 
kuluessa Guenet kirkkokunta lähettäisi 500 paikallis-
ta evankelistaa sellaisille alueille, joissa evankeliumin 
sanomaa ei tunnettaisi. Kyseisten evankelistojen 
yhtenä selkeänä toiminnallisena tavoitteena olisi 
paikallisen seurakunnan synnyttäminen seuraavien 
kolmen vuoden kuluessa. Tarikun antaman haasteen 
mukaisesti näyn käynnistämisessä tarvittaisiin osalle 
paikallisista evankelistoista ulkopuolista määräaikai-
sta taloudellista tukea.   

Aikanaan Fidan bisnestiimiläiset palasivat 
kotimaahansa. Etiopiassa saatu haaste ei jäänyt 
unholaan. Suomessa tehdyn yhteisen päätöksen 
pohjalta Tariku sai tiedon siitä, että yhteistyölle on 
olemassa edellytykset, joidenka mukaan ehdotetussa 
yhteistyössä halutaan edetä hitaasti, mutta varmasti.

Jo vuoden 2021 helmikuussa kokoontui Addis 
Abeban kaupunkiin ensimmäiset 52 paikallista evan-
kelistaa yhteiseen koulutustapahtumaan. Sen aikana 
koulutukseen saapuneet saivat toiminnallisia tuki-
tarpeita, ohjausta ja opastusta Guenet kirkkokunnan 
ja Fidan Bisnestiimin käynnistämästä yhteisestä 
hankkeesta. Tarikun näky ei jäänyt vain hänen tai 
Etiopiassa vierailleiden suomalaisten vastuuhen-
kilöiden kannettavaksi. Ensimmäiset yhteistyöhön 
kannustetut ja opastetut paikalliset hehkuivat myös 
sisäistä intoa ja paloa yhteisten tavoitteiden saavut-
tamiseksi. 

Helmikuun 2021 koulutuksen jälkeen ensimmäiset 
20 evankelistaa saattoivat siirtyä vastuulleen nimet-
tyihin työkohteisiin. Fidan bisnestiimin toiminnan 
ansiosta kyseiset evankelistat käynnistivätkin työnsä 
välittömästi heille Suomesta luvatun määräaikaisen 
taloudellisen tuen myötä. Koulutuksessa jo mukana 
olleille, sekä mukaan myöhemmin tuleville toim-
ijoille etsitään edelleenkin taloudellista ajallisesti 
sidottua tukea sekä Suomessa, että Etiopiassa. 

Vaikka yhteinen toimintamme käynnistyi vain 
muutama kuukausi sitten, jo nyt voidaan kirjata 
selkeästi mitattavia tuloksia. Ensimmäinen oma-
rahoitteisesti pystytettävä kirkkorakennus nousee 
parhaillaan yhdelle toimialueille, jossa yhteistyömme 
hedelmää voidaan ihastella jo näkyvästi.  Toinen 
selkeästi mitattava tulos yhteisen työnäkymme 
edistymisestä kuluvan vuoden aikana on se, että 
maahan on perustettu 16 uutta raamattupiiriä yli 
200 vastauskoontulleiden jatkokouluttamiseksi. Sie-
men uusien seurakuntien syntymiselle on jo kylvetty

Tariku haluaa koko sydämestään kiittää suoma-
laisia tukijoita, joidenka avun myötä Guenet 
kirkkokunta jatkaa yhteisen toiminäyn edistämistä 
kauniissa ja väkirikkaassa Etiopiassa.  

Uudet evankelistat kokoontuneina koulutukseen Addis Abebassa helmikuussa 2021. Oikeassa 
reunassa kirkkokunnan johtaja Tamirat Tariku vieressään Fidan Ari Joensuu. Vasemmalla reunalla 
evankelistoja kouluttanut Fidan lähetti Samuel Tedder.
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TEKSTI Siiri Saarimaa

Yksi Etiopian työn tukijoista on Marko Piis-
panen, Akustiikkapalvelut Oy:n toimitusjohtaja 
Kokkolasta. Yrittäjän päivät kuluvat pääasiassa jul-
kisten tilojen akustointien parissa, joita yritys tekee 
ympäri Suomea. Marko perusti yrityksen ystävänsä 
Joakim Välitalon kanssa kuutisen vuotta sitten.

– Teimme aikanaan Joakimin kanssa sopimuk-
sen ja päätimme rukoilla itsellemme ja toisillemme 
uutta duunia. Olimme molemmat hyvissä työpai-
koissa, mutta 20 vuoden jälkeen olimme jo vähän 
kyllästyneitä töihimme. Meillä oli myös tavoite, että 
saisimme enemmän aikaa perheelle ja Jumalalle.  
Ja niinhän siinä kävi, että Jumala johdatti meidät 
uuteen alkuun yrittäjinä ja tavoitekin on saavutettu, 
Marko kertoo kiitollisuutta äänessään.

Yrittäjillä on alusta asti ollut lähtökohtana halu 
olla mukana Jumalan valtakunnan työssä. Vuosien 
varrella on oltu mukana monessa, ja Akustiikkapal-
velut on ollut mukana myös Bisnestiimin työssä.

– Kun Vesku Lehtinen soitti ja kertoi Etiopian 
pioneerityöstä, koimme sen heti omaksemme. 
Veskuhan on varsin innostavan kuuloinen kaveri, 
Marko nauraa.

Yksi syy siihen, että Etiopian työ tuntui Markosta 
heti omalta, on historiallinen. Marko on toiminut 
Larsmossa sijaitsevan Larsmon lähetyskodin asiois-
ta vastaavassa tiimissä kymmenen vuoden ajan. 
Lähetyskodin perustivat vuonna 1946 Anna-Liisa 
ja Sanfrid Mattsson. Heistä tuli myöhemmin 
Etiopian ensimmäisiä suomalaisia helluntailaisia 
lähetyssaarnaajia ja heidän aloittamansa työn 
vaikutukset näkyvät maassa edelleen. Mattsonien 

Mukana isommassa

Tämä on loistava 
mahdollisuus olla mukana 
jossakin isommassa. Mikä 
voisi olla tärkeämpää kuin 
mahdollistaa ilosanoman 
kuuleminen toisillekin?

aloittaman työn ansiosta Etiopialla on erityinen 
paikka monen keskipohjalaisen sydämessä. Marko 
muistaa Anna-Liisan lapsuutensa leireiltä Larsmos-
sa.

– Koen lähetystyön ehdottoman tärkeänä. Bis-
nestiimin työssä asiat on ajateltu pitkälle ja homma 
toteutetaan niin kuin sen mielestäni pitäisikin 
mennä. Paikalliset pioneeripastorit osaavat kulkea 
ja kohdata ihmisiä, ja tuntevat ihmisten elämän 
ja olosuhteet. Koen, että tämä on oikea reitti olla 
tekemässä Jumalan valtakunnan työtä. 

Marko näkee Etiopian pioneerityön toimivana 
mahdollisuutena kaikenlaisille yrittäjille ja yrityk-
sille.

– Yrityksen ei tarvitse olla megaiso, ja tukemiseen 
voi sitoutua vuodeksi kerrallaan. Pienikin investoin-
ti Jumalan valtakunnan työhön voi saada ihmeitä 
aikaan Jumalan käsissä.

Marko haluaa rohkaista kaikkia yrittäjiä ja 
yrityksiä lähtemään mukaan Jumalan valtakunnan 
työhön omalla panoksellaan.

– Tämä on loistava mahdollisuus olla mukana 
jossakin isommassa. Mikä voisi olla tärkeämpää 
kuin mahdollistaa ilosanoman kuuleminen toisille-
kin? Olemme saaneet sitä varten, että antaisimme 
eteenpäin.

Marko Piispanen ja Joakim Välitalo
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Eri puolilla Eurooppaa Bisnestiimin tukemat 
pioneerikohteet ovat käynnistyneet poikkeuksellisista 
olosuhteista huolimatta. Tiukatkaan rajoitukset eivät 
ole estäneet paikallista toimintaa. Koronalta eivät 
kaikki pioneerit ole kuitenkaan varjeltuneet. Ainakin 
Turkissa ja Unkarissa pioneeriperheet ovat sairas-
tuneet mutta ovat jo toipumaan päin.

Tällä hetkellä Fidan Euroopan alueella tuetaan yht-
eensä viittä pioneeriyksikköä Espanjassa, Ranskassa, 
Unkarissa ja Turkissa. Lisäksi tuen piirissä on espan-
jalainen Esther, joka antaa arvokkaan työpanoksen 
Vamos -lähetysharjoittelun kehittämiseen. Vamoksen 
näky on sytyttää lähetysnäkyä ja varustaa lähtijöitä 
lähtemään kaikkeen maailmaan viemään lähetyste-
htävää päätökseen.

Yleisesti ottaen kumppanimme eri Euroopan 
maissa ovat suhtautuneet myönteisesti Fidan ja Bis-

Euroopan pioneerit lähtökuopissa

Riku Turunen
Fidan Euroopan aluejohtaja

nestiimin tarjoukseen tukea uusia pioneerikohteita. 
Kohteita ja kandidaatteja etsitään huolella ja niitä 
peilataan pioneerityön tuen kriteereihin. Tämän 
vuoden aikana on uusia kohteita tarkoitus avata vielä 
Itävaltaan ja Espanjaan. Pitkän tähtäimen tavoittee-
na on tukea Euroopassa 50 pioneerikohdetta.

5-5-5-5 on Bisnestiimin historian suurin hanke. 
Nimen numerot tarkoittavat suunnitelmaa: ”Viidessä 
vuodessa tavoitamme viisi miljoonaa saavutta-
mattomiin ihmisryhmiin kuuluvaa etiopialaista ja 
perustamme 500 seurakuntaa lähettämällä 500 
pioneeria.”

Heti alussa oli selvää, että hankkeen aloittaminen 
ei ole Guennet-kirkolle mahdollista yksin, mutta 
yhteistyössä Bisnestiimin kanssa se olisi mahdollista. 
Bisnestiimin tuen avulla hanke on saatu käyntiin 
ja syntyy laajeneva liike, joka mahdollistaa satojen 
uusien seurakuntien syntymisen. Hankesuunnitelma 
kertoo tavoitteista näin:

Uskomme, että kolmen vuoden aikana voimme 
perustaa 300 uutta seurakuntaa, jotka voimautuvat 
ja kasvavat omavaraisiksi. Tavoitteena on, että nämä 
seurakunnat kykenevät perustamaan seuraavien 

kahden vuoden aikana vielä 200 seurakuntaa lisää 
ja samalla ottamaan vastuun kaikkien 500 pioneerin 
kannatuksesta.

5-5-5-5 on suuri uskon askel ja samalla Bis-
nestiimin historian suurin hanke. Bisnestiimi on 
lähtenyt mukaan hankkeeseen asettamalla tavoit-
teeksi ensimmäisten 300 pioneerin kannatuksen kol-
men vuoden ajalle. Kuinka hyvin siinä onnistumme, 
riippuu meistä kaikista.

Saamme olla mukana suuressa. Mitä Juma-
la voi tehdä sinun avullasi Etiopiassa?

Jos haluat olla mukana, Vesku kertoo mielellään 
lisää vaikutusmahdollisuuksista.

Vesku Lehtinen
puh. 050 309 5667
vesku.lehtinen(at)fida.info

”Viidessä vuodessa tavoitamme viisi miljoonaa 
saavuttamattomiin ihmisryhmiin kuuluvaa 
etiopialaista ja perustamme 500 seurakuntaa 
lähettämällä 500 pioneeria.”



www.akustiikkapalvelut.fi

ILMAJOKI Kaaronojantie 2 | 020 7699 020 
VAASA Moreenikuja 2A | 020 7699 010

www.lahdesmaki.fi 
www.nettimatto.fi 

www.kesakalusteet.fi 

 jo  49
vuotta

Luotettavaa huonekaLukauppaa Ein Gedi 
rukousöljyt 
• 7,5 ml lasipullo 
• eri vaihtoehtoja 
• postitus onnistuu 
  kirjekuoressa
Maahantuonti ja myynti 
vuodesta 1992: 
Tabita Products Oy 
(06) 3209 110, tabita@engedi.fi
www.engedi.fi

11,50 €

Äänitys / monistuspalvelu
cd- ja kasettikopioinnit, formaattisiirrot, 
äänite- ja laitemyynti, konsultointi

Jouni Kontulainen
Paneliantie 3 • 00940 Helsinki • Finland
Puh. (09) 308 024 • 040 501 5525
Fax (09) 308 024
jouni@puheet.fi • www.puheet.fi
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Amma�imaista 
kiinteistösĳoi�amista

Samla Asunnot Ky

12,5%*
Samla Toimitilat Ky

14,5%*
Samla Toimitilat II Ky

13,5%*

Samla Asunnot Ky ja Samla Toimitilat II Ky ovat auki uusille sijoituksille.

www.samlacapital.fi

*Vuotuinen tuotto rahaston alusta lähtien. Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta.
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HOVIPORTAAT.FI
NIKKARINTIE 3, KANGASNIEMI
020 719 1700

Ilmastoinnin puhdistukset ja lakisääteiset 
nuohoukset Levin ja Yllästunturin alueilla 

tapani.rantajaasko@nuohoojat.fi

Tapani Rantajääskö
puh. 040 724 1257

Säästetään kaukolämpöä, maakaasua, öljyä,
nestekaasua ja käyttövettä kiinteistöissä.

Globaalisti ainutlaatuiset ja varmat järjestelmät
toteuttavat n. 10-30 % säästöjä
nopeassa takaisinmaksuajassa.

JA RAHAA?
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Graafisen alan koneiden osto ja myyntiGraafisen alan koneiden osto ja myynti

www.grafisale.fiwww.grafisale.fi

Nykänen Pirkka • puh. 0505270772Nykänen Pirkka • puh. 0505270772
Grafisale Oy • info@gratisale.fiGrafisale Oy • info@gratisale.fi

Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Metallin muovaus
Syvävetotuotteet

Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

Storge Group Oy
MAINOSLAHJA-ASIANTUNTIJASI  
JO 19 VUODEN KOKEMUKSELLA

MAINOS- 
KYNÄT

PROMOOTIO- 
TUOTTEET

MAINOS- 
MAKEISET

PROFIILI- 
VAATTEET

Harry Elfving  0400 534 993 • Siru Elfving 045 320 6400

www.mainosmilpa.fi

risto.makinen@rm-rakennuspalvelu.fi
0 5 0  3 4 0  2 8 9 0 ,  4 1 2 2 0  H ö y t i ä

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.
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VAIKEINA AIKOINA JUMALAN VALO ON 
KONKREETTISTA

”Jumala on valoni”. Sitä tarkoittaa yhden valo-
voimaisen esiintyjämme nimi. Jumala on valo myös 
Noora, varsinaiselta nimeltään Eleonoora, Hintsan 
elämässä.

Hintsa on monille tuttu, Nooran isän tunnetuksi 
tekemä nimi. Moni muistaa Aki Hintsan kehi-
tysmaissa työskennelleenä lääkärinä. Toisille hän 
oli ennen kaikkea Formula 1 -tähtien lääkäri, ja 
tunnetun valmennusyhtiön perustaja. Nooralle hän 
oli rakas isä ja arvostettu esikuva.

Isän kuolema vuonna 2016 oli kova paikka koko 
perheelle, ja osui Nooran elämässä haastavaan 
aikaan. 

– Elin silloin elämäni tähän asti vaikeinta aikaa. 
Kun kaikki muu vietiin, Jumala oli ainut valo elä-
mässä.  

Syksyllä 2016 Noora toimi muodostelmaluistelun  
vastuuvalmentajana, ensimmäisessä vastuullisessa 
työssään vieraalla paikkakunnalla. Samaan aikaan 
isä taisteli hengestään ja Nooran kokema stressi oli 
valtava. Isän elämä tässä maailmassa tuli päätök-
seensä. Tärkeät valintakisat, Nooran näytön paikka, 
menivät penkin alle.

– Sinä syksynä kaikki ilo katosi elämästäni. En 
saanut nukuttua, koin suurta ahdistusta, ihanista 
asioista tuli raskaita. En edes muista siitä ajasta 
paljoa. Silloin, kun kaikki oli mustaa, ainut toivoni 
oli Jumala.

Neljän päivän joululoman jälkeen Nooran äiti 
sanoi uupuneelle tyttärelleen sanat: Sun ei ole 
pakko mennä takaisin. Aina löytyy joku muukin 
mahdollisuus.

– Unettomuus ja stressi vaikuttavat vahvasti 
kognitiiviseen ajatteluun ja tunnesäätelyyn. Auto-
nomia, itsemääräämisoikeus, taas on jaksamiselle 

Usko & ura
Bisnestiimin Usko & ura -seminaari siirtyi koronapandemian vuoksi vuodella 
eteenpäin, helmikuuhun 2022. Jyväskylässä järjestettävän tapahtuman ohjelma 
on huippukiinnostava: Jumalan suuruudesta ja omasta tarinastaan liike-elämässä 
lavalle nousevat kertomaan mm. Business as Mission -liikkeen asiantuntija Mats 
Tunehag, sote-kauppojen huippuosaaja Satu Ahlman ja suorituskykyvalmentaja 
Noora Hintsa. Tapahtuman teema "Valona" kutsuu meitä kaikkia etsimään 
Jumalan johdatusta omassa elämässämme.

tärkeää; kun tilanteeseen voi itse vaikuttaa, se ei ole 
yhtä kuormittava. Omassa tilanteessani käänne-
kohta oli se, kun menin työterveyslääkärin vas-
taanotolle. Unet saatiin kuntoon ja siitä lähti vyyhti 
aukeamaan.

VALONA BISNEKSEN JA
HUIPPU-URHEILUN MAAILMASSA
Nooran tie kulki haasteiden jälkeen töihin isänsä 

perustamaan yritykseen Hintsa Performanceen 
suorituskykyvalmentajaksi. Noora on toiminut mm. 
urheilupuolella naisten Formulan parissa ja lisäksi 
bisnesmaailmassa.

– Kun hain Hintsalle, käytin kokemustani 
loppuun palamisesta esimerkkinä. Silloin opin 
konkreettisesti mitä tarkoittaa, että menestys on 
hyvinvoinnin sivutuote.

Noora kollegoineen toimii haastavassa maail-
massa: huippu-urheilun vaatimusten ja bisneksen 
kovuuden keskellä joutuu välillä miettimään onko 
Jumalalle tilaa. Miten tällaisessa ympäristössä voi 
loistaa Jumalan valoa ympärilleen?

– Yksi tärkeimpiä asioita on asiakkaiden näkemi-
nen ja kohtaaminen tuomitsematta ja arvostelemat-
ta, Jumalan luomina arvokkaina ja erityisinä yksi-
löinä, riippumatta asemasta tai suorituksista. Sillä 
on yllättävän voimakas vaikutus ympäristössä, jossa 
on totuttu arvostelemaan ja määrittelemään ihmisiä 
titteleiden kautta. ”Huipulla” voi olla yksinäistä.

TEKSTI Siiri Saarimaa KUVAT Juho Tirkkonen

Bisnestiimin seminaari Usko&ura 2021 
4.-5.2.2022 Tapahtumakeskus Helmi, 
Jyväskylä. Liput ja lisätiedot: 
www.bisnestiimi.fi
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Noora auttaa asiakkaitaan löytämään oman 
parhaan mahdollisen elämässään. Prosessissa 
pohditaan ihmisen sisimpiä asioita: kuka olen, mitä 
haluan, hallitsenko elämääni? 

– Siinä mennään syvälle ihmisen ajatusmaail-
maan ja maailmankatsomukseen. Näissä keskuste-
luissa asiakkaat saattavat kysyä minun arvoistani. 
Silloin kerron omasta corestani: kristittynä se on 
minulle olla Jumalan lapsi, joka elää suhteessa 
luojaansa.  Sitä ei voi ottaa pois eikä ulkoistaa. Se 
on syvä turva ja kaipaus, joka on kirjoitettu ihmisen 
DNA:han.

MENESTYS ON HYVINVOINNIN
SIVUTUOTE
– Valona-seminaarissa haastan sinua miettimään 

mitä menestys on. Se on hyvin henkilökohtainen 
määritelmä, jonka ei tarvitse näyttää samalta kuin 
maailma sen ajattelee, Noora kuvaa.

Olemme eläneet kulttuurissamme pitkään niin, 
että kynttilää on poltettu molemmista päistä.

– Ihmisen on täytynyt valita joko työ tai hyvin-
vointi. Hyvinvointia ajatellaan, jos aikaa jää. On 
pysäyttävää, että tutkimusten mukaan n. 70 % 
ennenaikaisista kuolemista olisi ehkäistävissä. Kui-
tenkin tasapainoinen elämä on mahdollista hyvin 
vaativissakin toimissa. Minun tehtäväni on auttaa 
ihmisiä muodostamaan realistiset tavat rakentaa 
arkea, joka ei kuluta loppuun. Rohkaisen jokaista 
pysähtymään katsomaan miltä oma elämä näyttää 
– ja pohtimaan pieniä konkreettisia tekoja kohti hy-
vinvointia ja suorituskykyä. Tärkeintä on, että näitä 
itselle sopivia tekoja lähdetään myös toteuttamaan: 
kun ymmärretään käytöksen muuttamisen proses-
si, on mahdollista kestävän pohjan rakentaminen 
hyvinvoinnille ja suorituskyvylle.

Valona-seminaarissa 
haastan sinua miettimään 
mitä menestys on. Se on 
hyvin henkilökohtainen 
määritelmä, jonka ei 
tarvitse näyttää samalta 
kuin maailma sen ajattelee.

VAHVISTUMAAN JA RAKENTUMAAN
Elämä ei tule kello kaulassa ja usein mennään 

myrskyjen kautta.
– Jumala sallii erilaisia tapahtumia, jotka Hän voi 

kääntää voitoksi. Koen, että yhteys toisten usko-
vien kanssa on kova maaperä jalkojen alla. Yhteys 
toisten liike-elämässä toimivien uskovien kanssa on 
mieletön voimavara; keskustelu ja rukous työhön 
liittyvien asioiden puolesta on upeaa. Meillä on 
mieletön Jumala!

Olet lämpimästi tervetullut mukaan kokemaan 
Jumalan valoa, vahvistumaan ja rakentumaan, olit 
sitten elämässäsi haastavien aikojen tai vehreän 
kasvun keskellä. Toivottavasti tapaamme Jyväsky-
lässä!

Mutta mitä tapahtui Nooran työlle muodostel-
maluistelun vastuuvalmentajana?

– Palasin joululoman jälkeen työhöni, sain elämä-
ni uudelleen järjestykseen ja seuraavissa kisoissa 
olimme jo palkintopallilla. Annan siitä kunnian ja 
kiitoksen Jumalalle. 



fidabisnestiimi

Valona.
20
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NOORA HINTSA HINTSA PERFORMANCE  / 
KEIJO LEPPÄNEN UUTISANKKURI  /  SATU 
AHLMAN SOTE-NAINEN  / MATS TUNEHAG 
BUSINESS AS MISSION  /  JUHO LEPPÄNEN 

AUTOLLA NEPALIIN     4.-5.2.2022 
TAPAHTUMAKESKUS HELMI JKL
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Oliko tässä sinun mainospaikkasi?
Tilaa omasi Virpiltä puh. 050 590 1150

Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön 
kokonaispalvelutkokonaispalvelut

HP Annosjakelutekniikka OyHP Annosjakelutekniikka Oy
Hannu Pellinen

gsm 050 573 5479
Asentajantie 8 A 4,  01800 Klaukkala

e-mail hpddt@nic.fi

HSP Pharma OyHSP Pharma Oy
gsm 050 573 5479

Asentajantie 8 A 4,  01800 Klaukkala
e-mail hpddt@nic.fi

Hitsaus alihankintaa vaativiin kohteisiin
Teemme mm.
- Ajoneuvoyhdistelmien uusia päälirakenteita 
 ja perävaunujen osia
- Puutavaranosturin alustat, Motojen kuljetuslavetit ym.

Wintersteel Oy
Sakari Yrjölä

Mäyrämäentie 9, 47450 Perheniemi
0400 570 288, sakari.yrjola@wintersteel.inet.fi
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JARI HYTTI

Jari Hytti
Asianajaja, varatuomari

Puhelin 040 511 4080
jari.hytti@jarihytti.fi • www.jarihytti.fi

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.
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LASERLEIKKAUSLASERLEIKKAUS
VESILEIKKAUSVESILEIKKAUS

PUTKILASERPUTKILASER
KONEISTUSKONEISTUS
SÄRMÄYSSÄRMÄYS
HITSAUSHITSAUS

Ateno OyAteno Oy
Kärritie 5Kärritie 5

62500 Evijärvi62500 Evijärvi

www.ateno.fiwww.ateno.fi
ateno@ateno.fi ateno@ateno.fi 

Juhani Koivisto 040 5681 317Juhani Koivisto 040 5681 317
Kari Koivisto 040 5246 555Kari Koivisto 040 5246 555
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Vöyrinkatu 13 • 65100 VAASA • Puh (06) 320 9100
www.vaasanrakennuskorjaus.fi

Suuret ja pienet työt, julkisivut, 

parvekkeet, putkiremontit, kauppakeskukset, 

ravintolat, koulut ja kodit. Ota yhteyttä!

Siirtovoimaa

PL 30 | FI-62101 LAPUA | FINLAND | TEL +358 (0)6 435 1200 | FAX +358 (0)6 435 1220 
E-MAIL posti@lapua-ketjut.fi | www.lapua-ketjut.fi

Lapua-ketjujen valmistus on aloitettu vuonna 1947. Siitä lähtien  
olemme luoneet luotettavaa suomalaista siirtovoimaa valmistamalla 
erikoisketjuja vaativiin tarkoituksiin. Ketjujemme erinomaiset 
käyttöominaisuudet aikaansaadaan materiaalivalinnoilla ja valmistus-
menetelmillä. Yksi laatumme takeista on korkea kotimaisuusaste.

Suomalaista siirtovoimaa

Kosmetologi ja
parturi-kampaamopalvelut

p. 045 631 7444
Vapaudenkatu 28-30, Seinäjoki

www.ester.fi

E-S Tuomikoski Oy
Suurikyläntie 151 • 07820 Porlammi

0500-7111 99

Toimiala: MaantiekuljetuksetToimiala: Maantiekuljetukset

Uimarannantie 7 A 1, 40520 Jyväskylä
Ilmastointikanavien puhdistus, suodatin,

huollot ja säädöt.
• desinfioinnit • kameratarkastukset

Tilaukset puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com

www.nuohousjailmastointipalveluraty.fi
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Sähköinsinööritoimisto
Poweron Oy
Tauno Juutinen

Sähkösuunnittelija
Leväluhdantie 8 A
00940 HELSINKI

FINLAND
+358 (0)400-611329
+358 (0)400-614322

tauno.juutinen@poweron.fi

Betonielementtejä

www.nb-seina.fi

Läyliäistenraitti 710 • 12600 Läyliäinen

Tuotanto | Logistiikka | Projektinjohto | Digitalisointi | Kehityspäällikkö

Tuloksentekijä

www.multimek.fi

www.tehos.f i
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PK-seutu 89,0 MHz (101,9)
Haapavesi 107,4 MHz
Hämeenlinna 106,5 MHz (103,6) (taajuus 
muuttui 7.1.2020)
Joensuu 107,4 MHz
Jyväskylä 94,1 MHz(93,4)
Kajaani 100,0 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kokkola 91,8 MHz
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz
Kruunupyy 105,9 MHz (88,9)
Kuopio 106,1 MHz (103,3)
Lahti 106,4 MHz (99,1)
Lappeenranta 96,0 MHz
Lohja 107,2 MHz
Mikkeli 87,8 MHz (105)
Oulu 106,9 MHz (94,1)
Pori 95,7 MHz (94,4)
Raahe 95,2 MHz
Raasepori 92,3 MHz (tulee kesällä 2020)
Rovaniemi 93,4 MHz (93,4)
Savonlinna 91,3 MHz
Seinäjoki 89,4 MHz (102,7)
Tampere 98,8 MHz
Turku 107,3 MHz (99,4)
Vaasa 98,8 MHz (102,7)
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Asserin Konetyö Oy

Kauppalankatu 2, 05800 Hyvinkää
Puh. (019) 439 470

www.kpfoto.fi

Ammattikuvaajan kuvauspalvelut, koulu- ja päiväkoti-
kuvaukset, tuotekuvat, teollisuuskuvaukset

PITÄJÄNMÄEN 
APTEEKKI

Kauppakeskus Ristikko Konala
Ajomiehentie 1, Helsinki

Avoinna: ma-pe 9-19, la 10-16
Puh. 09 557 565

www.wp-katsastus.fi

Kaikkien ajoneuvojen 
katsastukset, 

rekisteröinnit ja 
vakuutukset meiltä 

vaivattomasti

WP-Katsastus Oy 
Tuulissuontie 34, Lieto

P. 02 4364300 
Ma – Pe 8 - 17

Helppo ja 
vaivaton 

kokonais-
ratkaisu!

Hoida yhteisösi tai yrityksesi talousasiat helposti 
mistä päin tahansa sähköisen taloushallinto-

ympäristön avulla. Ohjelma on nopea ottaa 
käyttöön – vaikka kesken tilikauden!

Jari Vieltojärvi  p. 0400 533 036  
jari.vieltojarvi@aikamedia.fi

Jon Kontinen  p. 050 338 9924 
jon.kontinen@aikamedia.fi

Ota yhteyttä ja sovi maksuton esittely omissa tiloissanne  
tai verkkopalaverina:

TARJOAMME TALOUSHALLINNON  
KOKONAISRATKAISUA  
sähköisessä taloushallintoympäristössä
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Onko Bhutan, pieni maa Himalajan 
vuoristossa, tuttu sinulle? Bhutan on 
yksi maailman eristäytyneimmistä 
maista ja sen kulttuuri perustuu vahvasti 

Tiibetin buddhalaisuuteen, mikä on maan virallinen 
uskonto. Muiden uskontojen temppeleitä ei maassa 
näy. Samalla Bhutan on myös hyvin mielenkiintoinen 
ja kaunis maa. Bhutanissa on esimerkiksi edelleen 
kansallispukupakko, maasta ei löydy ainuttakaan 
monikansallista vaateketjua taikka kahvilaa ja se 
myös maailman ainoa negatiivisten hiilipäästöjen 
maa. Bhutaniin tuli internet ja televisio vasta vuonna 
1999 jalkapallon MM-kisojen myötä. Bhutan sijaitsee 
Etelä-Aasiassa ja sen rajanaapureina ovat Kiina 
ja Intia, asukasluku on 763 092. Bhutan ei nouse 
usein uutisotsikoihin, koska maassa on vain vähän 
ulkomaalaisia ja maahan eivät esimerkiksi omatoimi-
matkailijat pääse lainkaan. Fidan maaohjelmakoordi-
naattori onkin maan ainoa suomalainen. 

Bhutan kuuluu maailman köyhimpien maiden 
joukkoon ja varsinkin naisten asema on monel-
la mittarilla mitattuna huono ja tämä heijastuu 
suoraan myös lapsiin. Bhutan on sijalla 131/151:stä 
maailmanlaajuisessa sukupuolten eroja mittaavassa 
indeksissä (Global Gender gap index 2020). Alkoho-
lin liikakulutus ja perheväkivalta ovat ongelmia myös 
Bhutanissa. Varsinkin maaseudulla naisten asema 
on heikko, siellä naiset työskentelevät pellolla ja 
maanviljelys ei riitä tuomaan elantoa koko perheelle, 
maataloudesta saatavat varat menevät useimmiten 
miehille. Maaseudulla ei ole juurikaan koulutusmah-
dollisuuksia. Näistä syistä Fida onkin panostanut 
naisten ammatillisiin koulutuksiin etenkin maaseu-
dulla.

Fida saapui Bhutaniin vuonna 2011. Fidan kump-
panina Bhutanissa on kuningataräidin perustama 
RENEW-järjestö, joka on keskittynyt ennaltaeh-
käisemään ja auttamaan perhe- ja sukupuoleen 
kohdistuvan väkivallan uhreja. Yksi todistetusti 
toimiva keino ehkäistä perheväkivaltaa on naisten 
taloudellisen tilanteen parantaminen. Kun naiset 

saavat ammatin ja sitä kautta tuloja, eivät he ole 
enää niin riippuvaisia miehen tuloista ja tämä enn-
altaehkäisee perheen jänneitä, jotka johtavat usein 
perheväkivaltaan.

Fidan ammatillisiin koulutuksiin osallistuu vuos-
ittain reilut 100 henkilöä. Koulutuksiin osallistuvat 
henkilöt ovat heikommassa asemassa olevia ihmisiä 
kuten yksinhuoltajia, koulupudokkaita, leskiä ja 
perheväkivallan uhreja. Alkuvaiheessa koulutuk-
set keskittyivät ompelutaitoihin, mutta nykyään 
koulutukset räätälöidään alueen tarpeiden mukaan 
yhdessä kuntapäättäjien kanssa. Vuonna 2019 
aloitettiin vahva panostus naisten sekä nuorison 
yrittäjyyskoulutuksiin. Myös Bhutanin valtio huo-
masi koulutusten merkityksen ja päätti lähteä tuke-
maan ja rahoittamaan yrittäjyyskoulutuksiamme.

Bhutan tarjoaa mahdollisuuksia 
liiketoiminnalle
TEKSTI Ruut Mononen KUVAT Fida International
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Ammatilliset koulutukset muuttavat osallistu-
jien, heidän perheidensä sekä koko kyläyhteisöjen 
elämää. Koulutuksiin osallistujat ovat saaneet 
itseluottamusta ja heillä on ammatti, jonka ansiosta 
heitä arvostetaan omissa kyläyhteisöissään. Uud-
esta ammatista saaduilla varoilla ostetaan yleensä 
monipuolisempaa ruokaa, varmistetaan lasten 
koulunkäynti ja osa on laittanut myös oman yrityk-
sen pystyyn. Tänä vaikeana korona-aikana täälläkin 
monet lapset ovat jääneet koulutuksesta osattomak-
si. Bhutanissa on oltu etäkoulussa jo vuoden verran 
ja monilla vanhemmilla ei ole varaa maksaa kallista 
datamaksua ja näin lapset eivät pääse edes käsiksi 
oppimateriaaleihin.

Olisiko sinulla bisnesidea 
tai haluaisitko laajentaako 
oman yrityksesi toimintaa 
Bhutaniin? 

Bhutanissa todella tarvitaan ulkopuolista osaamis-
ta ja työpaikkoja. Olemme aloittamassa yhteistyötä 
Annika Puro-Ahon Hopea-Puron kanssa. Alku-
vaiheessa kartoitamme millaisia materiaaleja ja 
mahdollisuuksia Bhutanissa olisi tehdä koruja, 
tähän olemme myös hakeneet Finnpartnership-ra-
hoitusta. Etsimme myös muita rahoitus- ja yritysy-
hteistyömahdollisuuksia.  Bhutanista löytyy monen-
laisia luonnonvaroja, kuten esimerkiksi bambua, 
jakin villaa ja erilaisia elintarvikkeita. Bhutan on 
siinäkin mielessä hyvä maa tehdä bisnestä, että täällä 
korruptiota on vain vähän ja ihmiset ovat aidosti 
rehellisiä. Maassa on etenkin naisia ja nuoria vailla 
työtä ja Fidan projektilla on jo hyvät verkostot eri pu-
olille maata. Olisiko sinulla bisnesidea tai haluaisitko 
laajentaako oman yrityksesi toimintaa Bhutaniin? 
Ota rohkeasti yhteyttä ja lähdetään yhdessä kartoit-
taman ja suunnittelemaan parempaa tulevaisuutta 
yrityksellesi Bhutanissa!  

Ruut Mononen
+358 44 3236 024 
ruut.mononen@fida.info
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Tansaniassa on raamattukouluja, mutta niihin 
eivät kuitenkaan läheskään kaikki halukkaat pääse, 
sillä nuorilla, usein hyvin köyhillä seurakunnilla, ei 
ole varaa maksaa raamattukoulun lukukausimak-
suja ja elättää samalla pastorin perhettä. Kaikenlai-
sille harhaopeille ja "kummallisille opinkäsityksille" 
on siis hyvä maaperä, ellei työntekijä ole saanut 
tervettä Raamatun opetusta.

Meidän näkymme on jo vuosia ollut kouluttaa 
niitä pastoreita, jotka eivät muuten raamattukou-
luun pääse. Tätä näkyä ovat kanssamme jakaneet 
jotkut uskovat eri puolilla Suomea. Koulutettavia on 
kuitenkin niin paljon, että joka vuosi jää liian moni 
"rannalle". Muutama vuosi sitten Fidan Bisnestiimi 
ryhtyi auttamaan meitä tässä urakassa ja yhdessä 
olemme kouluttaneet jo 35 pastoria.

Raamattukoulusta päästyään pastorit ovat 
rohkeampia julistuksessaan ja selkeämpiä opetuk-
sestaan (ihmeelliset, omintakeiset tulkinnat jäävät 
pois), sekä usein hyvin innokkaita laajentamaan 
työtä viemällä hyvää uutista uusille alueille ja kou-
luttamalla vaikutuspiirissään oleva evankelistoja.

Pastori Yaredi, Raamattukoulusta valmis-
tuttuaan, otti tavoitteekseen kouluttaa 100 uutta 

evankelistaa työalueensa eri kyliin.
Pastori Jackson, joka toissa vuonna valmistui 

Handenin raamattukoulusta, aloitti voimakkaan 
lapsityön saatuaan sytykettä lasten evankeliointiin 
ja opetukseen.

Mafigan  seurakunnan johtava pastori, Julius 
Fumbo Morogoron kaupungista, opiskeli Bisnestii-
min avustamana Dodomassa, Assemblies of Godin 
Raamattukoulussa vuosina 2018-2020. 

Julius on 46-vuotias perheenisä. Hänellä on 
vaimonsa Lidianan kanssa kolme lasta. Julius 
tuli uskoon 21-vuotiaana. Uskonratkaisu maksoi hä-
nelle kovan hinnan, sillä hänen perheensä katkaisi 
kaiken yhteyden Juliukseen vuosiksi. Seurakunta 
hoiti Juliusta tuona aikana ja hän oppi turvaamaan 
Jumalaan, joka aikanaan käänsi vanhempien sydä-
met poikansa puoleen ja yhteys palautui.

Julius otti innokkaasti osaa seurakunnan työhön, 
palvellen mm. nuorisotyössä ja diakonina. Vuonna 
1997 Jumala kutsui Juliusta kokoaikaiseen työhön-
sä. Julius vastasi kutsuun myöntävästi ja palveli 
seurakuntaa vanhimmistossa, evankelistana ja apu-
laispastorinakin vuosien ajan. 90-luvun lopulla hän 
sai mahdollisuuden käydä lyhyen raamattukurssin. 

Opetus voimauttaa 
seurakuntia Tansaniassa

TEKSTI ja KUVAT Ruut ja Jouko Nygren

Itä-Afrikan Tansaniassa, noin 60 miljoonan asukkaan maassa, evankeliu-
mi kelpaa ihmisille. Seurakunnat kasvavat vauhdilla ja mitä erilaisimmista 
taustoista uskoon tulleet ihmiset tarvitsevat Raamatun opetusta.

Jumalanpalvelusväkeä Mafigan seurakunnassa.
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Julius ja Jouko Morogorolaisessa rautakaupas-
sa ostamassa kattopeltejä uuden työpisteen 
kirkon kattoa varten. 

Julius, Ruut ja Dodoman raamattukoululaisia 
uusien oppikirjojen kanssa.

Seurakunta kasvoi ja Julius koki tarvetta saada 
enemmän raamattuopetusta voidakseen vastata 
alati kasvaviin tarpeisiin seurakunnan opettamises-
sa.  "Vuodesta 2000 alkaen rukoilin ja odotin, että 
pääsisin saamaan lisäoppia Raamattukouluun." 18 
vuoden odotuksen jälkeen vuonna 2018 Juliuksen 
rukouksiin tuli vastaus, kun kerroimme hänelle 
Bisnestiimin mahdollistavan hänen opintonsa. 
Seurakunta huolehti perheestä ja koulumatkoista ja 
Bisnestiimi lukukausimaksuista. Kyllä oli onnelli-
nen raamattukoululainen!

Koulusta palasi innokas seurakunnan istuttaja, 
jolla on emäseurakunnan lisäksi neljä rukouspiiriä 
ja neljä aivan uutta työtä. Ja uusia suunnitteilla, 
jopa vähän evankelioituun naapurikaupunkiin.

Ilo on olla yhteistyössä tuollaisten lnnokkaiden 
Herran "sotureiden" kanssa.

Julius johtaa nyt siis Mafigan seurakunnan työtä, 
jossa rukouspiirit mukaan lukien on jo yli 700 us-
kovaa. He laajensivat seurakunnan rukoushuonetta, 
niin että kaikille olisi tilaa ja yrittävät yhteistoimin 
saada kirkkorakennuksen myös rukouspiireilleen.

Morogoro on köyhää aluetta ja työ siellä haasta-
vaa. Uusia innokkaita evankelistoja tulee työhön 
mukaan ja niitä aina hymyilevällä Juliuksella on 
nyt eväät opastaa--kiitos ennen kaikkea Jumalan ja 
Bisnestiimin kuuliaisuuden Jumalan äänelle.

Monet "juliukset" odottavat ja hartaasti rukoile-
vat tänäänkin mahdollisuutta päästä Raamattukou-
luun. Työ jatkuu - Bisnestiimiä tarvitaan!
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Nikolantie 185 B • 25360 PERTTELI

Markku Mustonen
Puh. 0400 535 641

Kuusjoen Rakennus KyKuusjoen Rakennus Ky

Kunnossapidon koneistusta, piensarjat
Soidinmäentie 29, 44260 VIHIJÄRVI
Gsm 0400 916  740
www.sukopal.fi Email:  myynti@sukopal.fi

NASEVAT LASTENSUOJELUPALVELUT OY
työnohjaustatyönohjausta

JOUKO VUORENNIEMIJOUKO VUORENNIEMI
Perosentie 16, 18100 HeinolaPerosentie 16, 18100 Heinola
gsm 044 511 0361gsm 044 511 0361

jouko.vuorenniemi@gmail.comjouko.vuorenniemi@gmail.com

Luoman Tili KyLuoman Tili Ky
Valtuustontie 14 • 62100 LAPUA

KLT Arto Luoma

Puh. (06) 433 1338 
luomantili@netikka.fi
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Hyödynnä 25% alennus 
verkkokaupassamme 

koodilla BT25!

Ps. Oletko Sinä uusi 
jälleenmyyjämme? Lue lisää: 

hopea-puro.com/jalleenmyynti

www.hopea-puro.com
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fidabisnestiimi

Nimi: 
Puolison nimi:
Yritys:
Katuosoite:
Postino./ postitoimipaikka:

Liity Bisnestiimiin!

Saat tuoretta tietoa lähetyksen haasteista ja pääset osaksi liike-elämässä toimivien 
uskovien yhteisöä.

Voi osallistua
- Bisnestiimin tapaamisiin ja seminaareihin
- kiinnostaviin haasteisiin valintasi mukaan

Liity Bisnestiimiin tällä lomakkeella tai osoitteessa www.bisnestiimi.fi.

Puhelin: 
Sähköposti: 
Toimiala: 
Vastuualue / tehtäväkuva:

Samalla tilaan Bisnestiimin Vuositaulun hintaan 180€ (laskutetaan).

Fida Bisnestiimi

fidabisnestiimi



Perhe-, lastensuojelu- ja valmennustyötä pitkällä työkokemuksella. 
Digitaalisia ratkaisuja perhe- ja sosiaalityöhön.

www.spespalvelut.fi • info@spespalvelut.fi

YES NEON OY YES NEON OY 
Nissinen Jukka  Nissinen Jukka  
GSM 0400 714 355GSM 0400 714 355
Sähköpostit:Sähköpostit:
jukka.nissinen@phnet.fi jukka.nissinen@phnet.fi 
yesneon@phnet.fiyesneon@phnet.fi

Niementie 221Niementie 221
15560 NASTOLA15560 NASTOLA
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Tekemisen palo ja vahva visio johdattavat kristilliseltä arvopohjalta toimivaa 
ohjelmatoimistoa eteenpäin haastavinakin aikoina. Johanna Vauton 
mielestä muuttuva maailma on mieletön mahdollisuus.

Haaveiden 
tienraivaaja

TEKSTI Siiri Saarimaa ja Johanna Vauto KUVAT Mika Nuorva ja Johanna Vauto
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Maailmanlaajuinen koronapan-
demia on vaikuttanut monien 
yritysten toimintaan ja sen 
vaikutukset tulevat tuntumaan 
vielä pitkään. Tapahtuma-ala 

on ottanut vastaan yhden täydellisimmistä pysäh-
dyksistä ja kokonaisvaltaisimmista kriiseistä. Miten 
pieni ohjelmatoimisto on selvinnyt? Etähaastattelu-
un tietokoneen kuvaruudulle ilmestyy innostunut, 
kiitollisuutta ja tulevaisuuden uskoa huokuva 
yrittäjä.

Musiikki on kuulunut Ohjelmatoimisto Kristallin 
toimitusjohtajan Johanna Vauton elämään lap-
suudesta asti.

– Olen aina kuunnellut paljon musiikkia ja käynyt 
keikoilla. Muistan 90-luvun alusta vahvasti yhden 
konsertin, jossa mietin että jossain tällaisessa 
haluan olla mukana, mutta en vain tiennyt mitä se 
voisi olla. 

Työt media-alalla veivät Johannan Tampereelle, 
ja nuori nainen päätyi mukaan Lasse Heikkilän 
kuoroon.

– Olimme aloittamassa joulumusikaalin tekoa 
ja Lasse kysyi kuka voisi tuottaa kiertueen. Tar-
tuin tähän. Samoihin aikoihiin Lasse kannusti 
perustamaan Suomeen kristilliseltä arvopohjal-
ta toimivaa ohjelmatoimistoa. Sama haave oli 
muutamalla muullakin tuottajalla ja niin Kristalli 
perustettiin vuonna 2006. Itse lähdin mukaan pari 
vuotta myöhemmin. Minulla on kaksi Etiopiasta 
adoptoitua poikaa. Olen kiitollinen siitä, että olen 
saanut olla kotona poikien kanssa ja samalla tehdä 
haavettani Kristallin kautta. Työ on alkanut pienesti 
ja kasvanut vuosien saatossa kokopäivätyöksi. Visio 
on ollut aina iso, mutta kovaa työtä ja myös epäon-
nistumisia on matkaan tarttunut. Mutta unelmat 
pysyvät ja osin muuttavat muotoaan samalla kun 
maailma muuttuu, Johanna kertoo.

Kristalli juhlistaa tänä vuonna 15-vuotista taival-
taan. Kristallin suurimpia tuotantoja ovat olleet 
mm. Nordic Praise –kiertue, Exitin 25v ja 30v-ju-
hlakiertueet, Jaakko Löytyn, Pekka Simojoen 
ja Petri Laaksosen Gospel Gentlemen -kiertue, 
Häikäisevän kirkas -kiertue sekä Tommy Hells-
tenin ja Tommi Kaleniuksen kirkkokiertue. 

Ohjelmatoimiston tehtävä on hoitaa konserttien 
käytännön asioita, jotta artistit voivat keskittyä tait-
eelliseen puoleen. Keikkamyyntiin kuuluu sopimuk-
set yksityiskohtineen, kuten aikataulut, ruuat, ma-
joitukset ja lopuksi laskutus ja palkanmaksu. Isoissa 
kiertueissa etsitään lisäksi rahoitus ja yhteistyöku-

viot ja hoidetaan tiedotus ja lipunmyynti.

KORONA VEI YHDESSÄ YÖSSÄ KAIKEN
Torstaina 12.3.2020 Suomi pysähtyi. Hallitus 

ilmoitti rajuista toimenpiteistä koronaviruksen 
leviämisen estämiseksi. Kaikki sovitut esiintymiset 
peruttiin ja Kristalli ja artistit menettivät päivässä 
lähes kaikki tulot seuraavan puolen vuoden ajalta. 
Muutama päivä piti hengitellä ja sitten Johanna 
alkoi töihin. Hän halusi viedä konsertteja verkkoon, 
mutta ensin täytyi selvittää miten se tehdään ja 
mistä löytyvät osaavat tekijät. 

– Kun katson taaksepäin, suuri kiitoksen aihe on 
läpikäymäni johtamisen ja yritysjohtamisen erikois-
ammattitutkinto, johon valmistuin juuri koronan 
alkaessa. Koulutuksella on ollut suuri merkitys 
kasvulleni yrittäjänä ja johtajana. Näihin opintoihin 
liittyen olin puoli vuotta ennen koronaa pohtinut, 
missä alani on 10-20 vuoden kuluttua ja miettinyt, 
että joskus sitten tulevat livestream-konsertit. Ne 
tulivatkin sitten nopeammin. 

MAHDOLLISUUKSIA TYHJYYDESTÄ
Muutaman viikon kuluttua koronan alkamisesta 

Johanna ja artistit järjestivät tapaamisen videon 
välityksellä ja sen myötä syntyivät ensimmäiset 
ajatukset livestriimien teosta.

Huhtikuun kolmantena päivänä toteutettiin Pek-
ka Simojoen kanssa ensimmäinen verkkokonsertti. 
Neljä luterilaista seurakuntaa tarjosivat konser-
tin ilmaiseksi katsojille. Striimiä katsottiin 1200 
koneelta. Tutkimusten mukaan kokonaismäärä kat-
sojaluvuissa on aina suurempi, sillä keskimäärin 2,7 
henkilöä seuraa lähetyksiä saman laitteen äärellä.

– Näin alusta asti striimeissä valtavan mah-
dollisuuden. Kun ensimmäiset katsojaluvut tulivat 
esille, olin todella innoissani. Striimien kauttahan 
koko maailma on edessämme.

Äitienpäiväksi tehtiin Toivon säteitä -konsertti, 
johon myytiin 1500 lippua. Konserttia katsottiin 

On paljon ihmisiä jotka 
eivät halua, uskalla, keh-
taa tai pysty eri syistä 
tulemaan esimerkiksi seu-
rakunnan tilaisuuksiin. Nyt 
he voivat osallistua verkon 
kautta. 
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ympäri maailmaa niin Australiasta, Kanadasta, 
Afrikan maista kun Euroopastakin. Samaan aikaan 
päätettiin tehdä Kristallin artistien korona-laulu. 
Anna-Mari Kaskinen oli juuri julkaissut runon 
koronaan liittyen ja Pekka Simojoelta löytyi sävel ja 
näin tehtiin Toivon lintu, joka levisi laajalle sosiaali-
sessa mediassa.

– Näiden kokeilujen lisäksi aloin myydä seura-
kunnille konserttitallenteita esimerkiksi alakouluille 
jaettavaksi. Syksyllä keikkoja järjestettiin paljon ja 
käytössä oli hybridimalli; osa yleisöstä oli fyysisesti 
paikalla ja osa seurasi striimiä netin välityksellä. 
Jouluksi ideoimme monen artistin Ikiaikojen taa 
-konsertin yhteistyössä Radio Dein kanssa, Johanna 
kertoo.

– Yli vuosi on pitänyt kehittää jotain uutta, 
jotta on selvinnyt. Livestreamit, tallenteet ja muut 
konsertit ovat löytäneet hienosti yleisönsä, mutta 
kyllä artistit ja yleisö kaipaavat myös aitoja live-
kohtaamista. Eikä verkon toiminta kata kaikkea 
menetettyä tuloa. Onneksi valtiokin on tukenut osin 
toimintaa, Johana toteaa.

– Nyt tilanne näyttää paremmalta ja syksyä 
odotetaan kovasti. Mutta ei toiminta normalisoidu 
hetkessä. Pitää nähdä kauemmas. 

FIILIKSISSÄ LUMIHANGESSA
– Rukoilen päivittäin tekemiseeni johdatusta, 

jotta Jumala kulkisi edelläni ja antaisi viisautta. 
Välillä suunta on ollut hukassa, enkä ole tiennyt 
mitä tehdä. Mutta kun on hiljaa ja kuuntelee, niin 
aina jostain tulee ajatus ja tunne, mihin suuntaan 
toimintaa kehittää. Virhearviointejakin on vuosiin 
mahtunut. Tärkeää on osata peruuttaa ja muuttaa 
suuntaa. Välillä tuntuu, että kuljen auraamatonta 
lumihankea jalat sohjossa, mutta samalla uuden 
luominen ja tuntematonta kohti meneminen saa 
minut eniten inspiroitumaan, Johanna kuvailee

Muiden yrittäjien tuki ja ajatusten haastaminen 
on ollut Vautolle tärkeää: 

– Yritysjohtamisen koulutus ja yrittäjäverkosto 
on opettanut minua valtavasti. Pysäyttävä het-
ki oli eräs opintoihini liittynyt keskustelu, jossa 
muut yrittäjät haastoivat viemään konsertteja ulos 
kirkoista luonnon keskelle. Tämä haave on nyt 
myös toteutumassa. 

Koronan aikana Kristalli on laajentanut ja ottanut 
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talliinsa uusia artisteja sekä kouluttajia ja valmen-
tajia. Myös verkkokauppa on perustettu, jossa 
myydään mm. Zoom-keikkaa, johon voi osallistua 
ihmisiä vaikka ympäri maailman ja artistien lau-
lutervehdyksiä vaikka syntymäpäivä- ja valmistu-
jaislahjaksi.

TULEVAISUUS JA TOIVO
Korona on muuttanut maailmaa pysyvästi, eikä 

paluuta vanhaan ole. 
– Live-esiintymiset onneksi palaavat pikkuhil-

jaa, mutta verkossa tapahtuva vuorovaikutus jää 
sen jälkeenkin. Onneksi ne eivät kilpaile toisiaan 
vastaan, vaan ovat yhdessä iso mahdollisuus. On 
paljon ihmisiä jotka eivät halua, uskalla, kehtaa tai 
pysty eri syistä tulemaan esimerkiksi seurakunnan 
tilaisuuksiin. Mutta nyt he voivat osallistua verkon 
kautta. 

Kutsu ja näky hengelliseen työhön musiikin ja 
taiteen saralla vie Johannaa eteenpäin.

– Haluan kehittää toimintaa ja olla mukana 
muuttuvassa maailmassa. Jumala on huolen pitänyt 
tähän asti ja pitää jatkossakin. 

Ohjelmatoimisto Kristalli
Kristilliseltä arvopohjalta 
toimiva ohjelmatoimisto. 
Tuottaa kiertueita, hoitaa 
noin parinkymmenen 
artistin sekä valmentajan 
ja kouluttajan 
keikkamyyntiä.
Listoilla mm: Pekka 
Simojoki, Olli Helenius,
Eve & Ossi, Jippu, kls., sekä 
Laura Siltala.

16.5.2021 järjestettiin Exitin Kautta aikojen 
livestream-konsertti, johon myytiin 850  

lippua. Showta seurasi siis todennäköisesti 
ainakin 2500 silmäparia.
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Yrityshakemisto

Caleb Tours Oy
Pursiainen Jouko
Puh. 045 222 7766
jouko.pursiainen@pp.inet.fi
www.calebtours.fi
Toimiala: matkoja Israeliin ja 
Eurooppaan
 
Carisma Dent 
Itälehto-Supponen Mar-
ja-Leena
Kalevankatu 50 A 19,
Kellosaarenranta 1
00180 Helsinki
Puh. 050 67337
carisma.dent@kolumbus.fi
www.carismadent.fi
Toimiala: hammaslääkärit & 
teknikot
 
Castom Oy
Kastikainen Tommi
Päätekuja 1, 40500 Jyväskylä
Puh. 040 7696 243
etunimi.sukunimi@castom.fi
www.castom.fi
Toimiala: rakennusliike
 
Cimson Oy
Kotro Mikko
info@cimson.fi
www.cimsonkoulutuspalve-
lut.fi
Puh. 020 791 2970
Toimiala: koulutuspalvelut
 
ER Rakentajat Oy 
Kankkunen Kari
Patomäentie 48, 15610 Lahti
Puh. 0400 887 331
Kari.kankkunen@erraken-
tajat.fi
www.errakentajat.fi
Toimiala: rakennusliike

Eläinpuisto ja museokylä  
Toivonen Matti
Eläinpuistontie 2
68300 Kälviä
Puh. 0500 666 535, 045 236 
2433
Puh. 06 8351 190
mattivt@gmail.com
www.elainpuisto.fi
Toimiala: matkailunähtävyys
 

Aamos Group Oy  
Korhonen Reijo
Myrskylä / Asikkala
Puh.  0400 972 142
www.aamos.fi
Toimiala: työvoimapalvelut

Agripalvelu Antti Kangas Oy
Hevosenkenkä 18
28430 Pori
Puh. 040 537 4346
posti@agripalvelu.com
www.agripalvelu.com
Toimiala: karjataloustarvik-
keiden kauppa
ja maahantuonti
 
Aikamedia Oy     
Heikkiläntie 177 
PL 99, 42701 Keuruu
Puh. 020 7619 800
Asiakaspalvelu: 020 7619 
800
asiakaspalvelu@aikamedia.fi
www.aikashop.fi 
www.aikamedia.fi
Toimiala/palvelut: kristilliset 
lehdet, kirjallisuus ja musiikki
 
Akustiikkapalvelut
Piispanen Marko
Kuunkuja 4
67400 Kokkola
Puh. 0400 929 513
info@akustiikkapalvelut.fi
www.akustiikkapalvelut.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut
 
Aimo Joensuu Oy
Joensuu Aimo
Peltotie 5
62900 Alajärvi
Puh. 0500 367 798

Arkstudio Tuomas Niemi
Tuomas Niemi
Fransuntie 10
62200 Kauhava
Puh. 010 2811 110
info@arkstudio.fi
www.arkstudio.fi
Toimiala: arkkitehtipalvelut
 

Asianajotoimisto Jari Hytti 
Ky
Hytti Jari
Aleksis Kiven katu 10 E
33100 Tampere
Puh. 040 511 4080
jari.hytti@jarihytti.fi
www.jarihytti.fi
Toimiala: asianajotoimisto
 
Asserin Konetyö Oy
Annala Asseri
Puh. 040 5695 607
asseri.annala@gmail.com
Toimiala: koneurakointi
 
Ateno Oy
Koivisto Kari 
Puh. 040 5246 555
Koivisto Juhani
Puh.  040 5681 317
Kärritie 5, 62500 Evijärvi
ateno@ateno.fi
www.ateno.fi
Toimiala: laserleikkaus, vesi-
leikkaus, koneistus, särmäys, 
hitsaus

Bayerncar Oy
Nelimarkka Joni
Suupohjantie 57
60320 Seinäjoki
Puh. 06 4126 336, 044 0797 
979
Faksi 06 4126 337
Sähköposti: joni.nelimarkka@
bayerncar.com
Internet: www.bayerncar.
com
 
Buckingham Consulting
Buckingham Steven
Puh. 050 411 3864
steven@britti.fi
www.britti.fi
Toimiala:
käännökset, oikoluku, tulk-
kaus
 

EnviroVet Oy
Lepistö Outi
Puh. 045 895 7705
info@envirovet.fi
www.envirovet.fi
Toimiala: ympäristötervey-
denhuollon asiantuntijapal-
velut
 
Erimek Oy 
Lindfors Erik
Laajaniityntie 10 A 5
01620 Vantaa
Puh. 050 5621 847
erimek@kolumbus.fi
www.erimek.fi
Toimiala: koneinsinööritoi-
misto, 3D-suunnittelua ym.
näytteenotto kaivosympä-
ristössä

Faktapro Oy
Janas Kimmo
Espoo
Puh. 0400 430 907
kimmo.janas@faktapro.fi
www.faktapro.fi
Toimiala: artikkeli- ja taitto-
palvelua

Finvalo Ky  
Jokiaho Pekka
Heinäsuontie 6
37830 Akaa
Puh. 03 5433 040
finvalo@finvalo.fi
www.finvalo.fi
Toimiala: valaisimien maa-
hantuonti ja myynti
 
Ga+ Oy
Katajisto Tanja
Näsinlinnankatu 48 E 308
33200 Tampere
Puh. 045 1050 242
www.gaplus.fi
Toimiala: vuokravälitystä
 
Grafisale Oy
Nykänen Pirkka
Puh. 050 5270 772
info@grafisale.fi
www.grafisale.fi
Toimiala: graafisen alan 
koneiden osto ja myynti

Tästä luettelosta löydät ne Bisnestiimin jäsenyritykset, jotka mainostavat tässä vuosikirjassa. Vuosikirjan 
mainostuloilla Bisnestiimi rahoittaa lähetyskenttien erityiskohteita. Vuosien aikana tämän työn tuloksena on 
syntynyt yli 1 000 uutta seurakuntaa alueille, joissa ei aiemmin ole kuultu Jeesuksesta.

Näitä sivuja selaa arviolta 10 000 lukijaa. Parhaimmillaan ne saavuttavat saman verran perheitä eri puolilla 
Suomea. Jos haluat yrityksesi mukaan vuosikirjaan, ota yhteyttä Virpi Lehtiseen, puh. 050 590 1150 tai 
virpielina.lehtinen@gmail.com.
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Greative Oy
Dini Mäntylä
Kauppakatu 39
40100 Jyväskylä
Puh. 040 653 9424
dini@greative.fi
www.greative.fi
Toimiala: ohjelmistojen 
kehitys

Gymba Oy
Pölönen Jarmo
Hyväriläntie 5
80260 Joensuu
Puh. 040 5886 908
jarmo@gymba.fi
www.gymba.fi
Toimiala: tuotekehitys
 
Haarnio Oy
Haarnio Jari
Rataskuja 2
03100 Nummela
Puh. 09 2242 820
myynti@haarnio.fi
www.haarnio.fi
Toimiala: opasteet ja mainos-
taulut

HalpaHalli
Puh. 06 822 0200
asiakaspalvelu@halpahalli.fi
www.halpahalli.fi
www.facebook.com/halpa-
halli

Hesatek Oy
Vörlin Mikko
Salavatie 14
00780 Helsinki
Puh. 045 6722 011
myynti@hesatek.fi
www.hesatek.fi
Toimiala: lämpöpumppujen ja
jäähdyttimien kokonaispal-
velu
 
Hirsikaltio
Rantajääskö Tapani
Kittilä
Puh. 040 7241 257
Toimiala: nuohoukset ja  
ilmastoinnin puhdistukset

Hopea-Puro
Puro-Aho Annika
Mäenpääntie 385
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@hopea-puro.com
www.hopea-puro.com
Toimiala: korujen erikoisliike
 
Hovinikkarit Oy  
Laitinen Kari
Nikkarintie 3
51200 Kangasniemi
Puh. 0207 191 700
info@hovinikkarit.fi
www.hovinikkarit.fi
 

HP Annosjakelutekniikka Oy
Pellinen Hannu
Asentajantie 8 A 4
01800 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi
Toimiala: lääkkeiden koneel-
lisen annosjakelun laitteet ja 
järjestelmät
 
HSP Pharma Oy
Pellinen Hannu
Asentajantie 8 A 4
01800 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi
 
Hämeen Rakennustalo Oy
Kallio Hannu
Pälkäne
Puh. 040 543 6634
kalliohannu@hotmail.fi
www.facebook.com/Hämeen 
Rakennustalo Oy
Toimiala: rakentaminen
 
Ilometalli Oy
Kari Niemi
Myllypurontie 6
82820 Maukkula
Puh. 044 270 8168
ilometalli@gmail.com
Toimiala: teollisuuden kun-
nossapitopalvelut, kiinteistö-
jen ulko- ja
sisämaalaukset ja remontit, 
metallirakenteet
 
Jari-Pekka Oy
Koponen Jari-Pekka
Huoltoasema:
Valtatie 9, Pieksämäentie 15, 
41520 Hankasalmi
(Valtatie 23 ja 9 risteyksessä)
Puh. 0201 55 77 00
Huoltoasema:
Valtatie 4, Yhdystie 2,
19600 Hartola
Puh. 0201 55 77 01
Huoltoasema:
Valtatie 5, Joroistentie 5,
79600 Joroinen
Puh. 0201 55 77 02
www.jari-pekka.fi
Palvelut: tankkaus, kahvi-
la-ravintola, elintarvikkeet, 
rahtaripalvelut

Karttulan apteekki 
Pietikäinen Petteri
Kissakuusentie 1, Karttula
Puh. 017 383 1130
Tervon sivuapteekki
Urheilutie 2, Tervo
Puh. 017 387 2168

Kassatalon kuvapörssi Oy 
Juurikkala Kari-Pekka
Kauppalankatu 2, 05800 
Hyvinkää
Puh. 019 439 470
www.kpfoto.fi
Toimiala: kuvauspalvelut

Kauneuskeskus Ester
Nygård Ruut
Vapaudentie 28-30
60100 Seinäjoki
Puh. 045 631 7444
ester@ester.fi
www.ester.fi
Toimiala: kauneudenhoito-
palvelut
 
Keuruun Laatupaino Oy
Ström Kimmo
Puh. 020 719 9920
myynti@keuruunlaatupaino.
com
www.keuruunlaatupaino.com
Toimiala: painotuotteet

Kiinteistö Oy Asumiskoti
Gröhn Sale
Ylistaro
Puh. 044 532 2522
 
Kiinteistö Oy Poppeli
Backman Kari
Puh. 040 5602 798
 
Kiinteistömaailma Espoo 
Espoonlahti Merituuli
Salo Hannu ja Päivi
Puh. 050 3137 626, 050 
5343 402
hannu.salo@kiinteistomaa-
ilma.fi
paivi.salo@kiinteistomaail-
ma.fi
Toimiala: kiinteistönvälitys
 
Oy Kohiwood Ltd. 
Suni Hannu
Parrutie 1
63800 Soini
Puh. 020 1202 700
hannu.suni@kohiwood.fi
www.kohiwood.com
Toimiala: puunjalostus
 
Kone-Ketonen Oy
Kehätie 25
64100 Kristiinankaupunki
Puh. 020 734 4640
keto-harvesters@kone-ke-
tonen.fi
www.kone-ketonen.fi
Toimiala: puunkorjuukoneet
 
Kosken Puutarha  
Koski Harri ja Mervi
Uus-Pukarantie 702
38460 Sastamala
Puh. 0500 630 351
koskenpuutarha@kopteri.net
 
Kotimatto
Viita-aho-Tohni Maria
Rengastie 2
60120 Seinäjoki
Puh. 050 570 6941
kotimatto@kotimatto.fi
www.kotimatto.fi
www.designfromscandina-
via.com
 

 K-Rauta Vantaanportti
Jyri Metsälä
Silvastintie 2
01510 Vantaa
Puh. 098 25550
Toimiala: rautakauppa
 
Kuljetus Einola Ky
Einola Jari
Valkeakoski
Puh. 040 758 4400
kuljetuseinola@gmail.com
Toimiala: kuljetusliike
 
Kuusjoen Rakennus Ky 
Mustonen Markku
Nikolantie 185 B
25360 Pertteli
Puh. 0400 535 641
Toimiala: betonilattiatyöt
 
Lai-Teräs Mäkinen Ky
Mäkinen Kari
Kirstantie 8
66400 Laihia
Puh. 06 4770 868
posti@laiteras.fi
www.laiteras.fi
 
Lakiasiaintoimisto Salomo 
Oy
Lemmetyinen Jukka
Matkakuja 2
48600 Kotka
Puh. 05 266 151, 0400 877 
574
Faksi 05 227 6550
jukka.lemmetyinen@kymp.
net
www.lakitoimistosalomo.fi
Toimiala: lakipalvelut
 
Lakipalvelu Ville Hoikkala  
Hoikkala Ville
PL 24
04251 Kerava
Toimisto: Asemanaukio 2, 
Kerava
Puh. 050 4072 829
Faksi 09 8364 1041
ville.hoikkala@villehoikkala.
com
www.villehoikkala.com
Toimiala: lakipalvelut
 
Lapua-Ketjut
Luoma Jorma
PL 30
62101 Lapua
Puh. 06 435 1200
jorma.luoma@lapua-ketjut.fi
www.lapua-ketjut.fi
 
Laten Kone Oy
Saarenpää Lasse
Tuurintie 660
63610 Tuuri
Puh. 0400 368 183
lasse@latenkone.fi
www.latenkone.fi
Toimiala: konekauppa
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L-House Oy
Hakola Leevi
Lautatarhankatu 6
00580 Helsinki
Puh. 050 669 00
leevi.hakola@lhouse.fi
www.lhouse.fi
Toimiala: liikekiinteistöjen 
vuokraus

Luoman Tili Ky  
Luoma Arto
Valtuustontie 14
62100 Lapua
Puh. 06 4331 338
luomantili@netikka.fi
 
Lähdesmäki Oy
Lähdesmäki Juhana
Kaaronojantie 2, 60800 
Ilmajoki
Ilmajoki puh. 020 769 9020
 Vaasa puh. 020 769 9010
juhana@lahdesmaki.fi
www.lahdesmaki.fi
Toimiala: huonekaluliike

Maa- ja viherrakennus 
Rämö Oy
Rämö Harri
Lontilanraitti 38
37800 Toijala
Puh. 040 5832 975
Rämö Jari
Puh. 040 5549 148
etunimi.sukunimi@
maajaviherrakennusramo.fi

Mainos-Milpa Oy
Harry Elfving
Puh. 0400 534 993
harry@mainosmilpa.fi
www.mainosmilpa.fi
Toimiala: mainos- ja liike-
lahjat
 
MA-Tech Oy
Kuusisaari Matti
Latojantie 5
62100 Lapua
Puh. 050 444 3563
info@ma-tech.fi
www.ma-tech.fi
Toimiala: mittatilauskuljet-
timet
 
Matin ja Liisan asema / 
Neste Oil Lapinlahti
Majala Jouni
Kuopiontie 210
73100 Lapinlahti
Puh. 020 793 1800
info@matinjaliisanasema.fi
www.matinjaliisanasema.fi
Toimiala: huoltoasema, kah-
vila-ravintola, elintarvikkeet
 
Medifree Oy / Ilouutiset
Hurri Hannu
Puh. 040 524 4640
hannu.hurri@fimnet.fi
www.ilouutiset.fi

Metahuh
Huhtala Ari
Ruotsalantie 130
62200 Kauhava
Puh. 040 415 7979
www.metahuh.omasivu.fi
Toimiala: maatalous-, metsä- 
ja maanrakennus-
koneiden huollot ja korjaukset
 
Metsähovin Tila
Hovi Jyrki ja Sari
Tapiolantie 41
07170 Pornainen
Puh. 040 5737 326 Sari
Puh. 040 5284 295 Jyrki
sari.hovi@metsahovintila.fi
www.metsahovintila.fi
 
Multimek Oy 
Hokkanen Matti
42600 Multia
Puh. 010 2896 000
matti.hokkanen@multimek.fi
www.multimek.fi
 
Muurari Ismo Salminen
Puh. 040 5091 322
www.muurarisalminen.fi
Toimiala:
muurausta, muurauspalvelut
 
Mökkivuokraus Ylläs ja Levi
Rinta-Valkama Tapio
60510 Hyllykallio
Puh. 0400 365 400
tapio@yllasmokit.fi
www.yllasmokit.fi
Toimiala: mökkivuokrausta
 
Nasevat lastensuojelupal-
velut Oy
Vuorenniemi Jouko
Perosentie 16
18100 Heinola
Puh. 044 5110 361
jouko.vuorenniemi@gmail.
com
Toimiala: lastensuojelu, työn-
ohjausta
 
NB-Seinä 
Hakala Arto
Läyliäistenraitti 710
12600 Läyliäinen
Puh. 0400 894 991
www.nb-seina.fi
Toimiala: betonielementtejä
 
Nekonet Oy
Pernu Heikki
Hanikka 47
02360 Espoo
Puh. 040 9634 259
heikki.pernu@nekonet.fi
www.nekonet.fi
Toimiala: ATK-laitteisto- ja 
ohjelmistokonsultointi

Noblessa Keittiöt Oy
Kolari Marja
Ahjokatu 16, Jyväskylä
Kauppakatu 1, Äänekoski
Puh. 040 559 7062
marja.kolari@noblessakeit-
tiot.fi
www.noblessakeittiot.fi
Toimiala: kodin kiintokalus-
teet ja kodinkoneet
 
Nuohous- ja Ilmastointipal-
velu Räty
Räty Harri
Uimarannantie 7 A 1
40520 Jyväskylä
Puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com
www.nuohousjailmastointi-
palveluraty.fi
 
O’live Care Oy
Backman Elisa
Keikkulantie 29-33
20960 Turku
Puh. 040 965 4541
elisa.backman@olivecare.fi
www.olivecare.fi
Toimiala: asumispalveluja, 
päivä- ja virkistystoimintaa
kehitysvammaisille

Onnenlinna
Haapoja Mervi
050 373 4444
onnenlinna@gmail.com
Facebook: Onnenlinna
ratkaisukeskeiset terapia-
palvelut
Toimiala:
ratkaisukeskeinen lyhytte-
rapia
 
Orvitex Oy
Wörlin Ismo
Nuolitie 7
67100 Kokkola
Puh. 0400 365 536
Toimiala: tekstiiliagentuuri
 
Parketti Kähkönen Ky
Jouko Kähkönen
Lehtokortteentie 16
02970 Espoo
Puh. 0400 405 208
jokke@parkettikahkonen.fi
www.parkettikahkonen.fi
Toimiala: parkettialan työt
 
Pikavuokraus Oy
Koponen Daniel
Helsingin toimipiste:
Hämeentie 105
00550 Helsinki
Puh. 09 7012 300
Vantaan toimipiste:
Ylästöntie 121
01740 Vantaa
Puh. 0400 776 577
helsinki@pikavuokraus.fi
info@pikavuokraus.fi
www.pikavuokraus.fi
Toimiala: konevuokraamo

Pitäjänmäen apteekki
Lambert Satu
Kauppakeskus Ristikko 
Konala
Ajomiehentie 1, Helsinki
Puh. 09 557 565
www.pitajanmaenapteekki.fi

Pirkan Avartajat  
Nytorp Pentti
Elotie 3 B, 33470 Ylöjärvi
Puh. 03 3484 776, 0400 833 
471
Faksi 03 3484 775
pentti.nytorp@pirkanavar-
tajat.fi
www.pirkanavartajat.fi

PJ-Ompelu ja vuokrauspal-
velu
Pirkko Joensuu
Alajärvi
Puh. 040 571 2583
pirkkojo@hotmail.com
Toimiala: ompelutyöt
 
Poweron Oy
Tauno Juutinen
Kekomäentie 7
00940 Helsinki
Puh. 0400 611 329, 0400 
614 322
tauno.juutinen@poweron.fi
Toimiala: sähköinsinööritoi-
misto
 
Puolimatka Services Oy
Puolimatka Markku
Eerolansuorantie 88
33680 Tampere
Puh. 050 4695 379
markku.puolimatka@gmail.
com
www.puolimatka.com
Toimiala: IT
 
Päätytuote Oy
Kinnunen Anni
Sara-ahontie 5, 43100 
Saarijärvi
Puh. 010 841 2420
anni.kinnunen@paatytuote.
com
www.paatytuote.com
Toimiala: säiliönpäädyt, pael-
lapannut, metallin muovaus, 
syvävetotuotteet
 
Radio Dei
Nurminen Lauri
Mannerheimintie 105
00280 Helsinki
Puh. 09 7514 4511
info@radiodei.fi
www.radiodei.fi
 
Rauman Tilipalvelu
Ojala Miika
Kukkiskatu 14
26660 Rauma
Puh. 02 825 1841, 050 541 
5162
Toimiala: tilitoimisto
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Remppa Henkka Oy
Määttä Henry
Nurmes
Puh. 050 375 6654
info@remppahenkka.fi
www.remppahenkka.fi
Toimiala: rakennusliike
 
RM Rakennuspalvelu Oy
Mäkinen Risto
Peuranpolku 24, 41220 
Höytiä
Puh. 050 3402 890
risto.makinen@
rm-rakennuspalvelu.fi
 
Sahlsten Pakkaus Oy
Sami Sahlsten
Isomestarinkatu 5, 20780 
Kaarina
Puh. 02 240 7494
info@stenmill.fi
www.stenmill.fi
 
Samla Capital Oy
Samppa Lajunen
Kauppakatu 18 C 35
40100 Jyväskylä
puh. 040 555 2638
samppa.lajunen@samla.fi
www.samlacapital.fi
Toimiala: sijoitus- ja rahoitus-
palvelut

Sasvera Oy
Kömi Marko
Sastamala
Puh. 050 304 0420
marko.komi@sasvera.fi
www.sasvera.fi
Toimiala: rakennus- ja re-
montointipalvelut

Softatalo Aida Oy 
Aalto Petri
Yhdyskunnantie 56 A 4
00680 Helsinki
Puh. 040 5449 200
petri.aalto@aida-energy.com
www.aida-energy.com

Spes Palvelut
Maria Ruuskanen
Janakkala
Puh. 044 500 2672
maria@spespalvelut.fi
www.spespalvelut.fi
Facebook.com/spespalvelut
Instagram.com/spespalvelut
Toimiala: sosiaalihuollon 
avopalvelut ja digitaaliset 
palvelut

Storge Group Oy
Vallineva Kai
Espoo
Puh. 040 847 1000

Sukopal 
Väisänen Erkki
Soidinmäentie 29
44260 Vihijärvi
Puh. 0400 916 740
myynti@sukopal.fi
www.sukopal.fi
Toimiala: kunnossapidon
koneistusta, piensarjat

Suomen Maatutkapalvelu / 
Geo-Work Infra Oy
Mäkinen Terho
Linjalantie 16, 05430 Nup-
pulinna
Puh. 050 557 9098
info@maatutkalla.fi
www.maatutkalla.fi
Toimiala: maaperätutkimuk-
set maatutkalla
 
Suomen Terveysravinto Oy
Jokinen Päivi
PL 146, 33101 Tampere
Puh. 0800 304 030
asiakaspalvelu@
suomenterveysravinto.fi
www.suomenterveysravinto.
fi
Toimiala: luontaistuotteita

Suomen täyttötarvike
Kaatrasalo Raisa
Puh. 040 964 2611
Rauhalantie 4
62420 Kortesjärvi
myynti@tayttotarvike.fi
www.tayttotarvike.fi
 
Suomi Teline Oy
Korhonen Peter
Majavantie 10, 04320 Tuu-
sula
Puh. 0400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.
fi
www.suomiteline.fi
Toimiala: rakennustelineiden 
myynti, vuokraus ja urakointi.
Työturvallisuus- ja tulityö-
korttikoulutukset.
 
Suunnittelu Penark Oy
Penttilä Timo
Kuninkaankatu 39 B, 33200 
Tampere
Puh. 040 734 1912
timo.penttila@penark.fi
www.penark.fi
Toimiala: rakennus- ja raken-
nesuunnittelu, rakennuttaja-
palvelu, valvonta

Systemia Oy
Lehtinen Jaakko
Risto Rytin katu 21
Huittinen
Puh. 040 129 1102
jaakko.lehtinen@systemia.fi
www.systemia.fi
Toimiala: LVI-palvelua

Tabita Products Oy
Rantala Monica
Vöyrinkatu 13, 65100 Vaasa
Puh. 06 3209 110
Faksi 06 6320 9101
tabita@engedi.fi
www.engedi.fi
Toimiala: Kuolleenmeren
kosmetiikkatuotteita

Tehdas-Asu Oy
Grönfors Kari
Ruokasenkatu 15, 96199 
Rovaniemi
Kirkkokatu 3, 98100 Kemi-
järvi
Tuotteet: vaatteet, kodinteks-
tilit, kempparit, taloustavarat
 
Tehos Oy
Puro-Aho Annika
Lentokentäntie 34 C 12
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@tehos.fi, www.tehos.
fi
Toimiala: tuotannon ja logis-
tiikan kehitys, projektinjohto

Threesixteen Solutions Oy
Salmi Arto
Puh. 0400 785 038
Kivimäki Samuli
Puh. 0400 316 316
 
Tilatuote Kujala Oy
Kujala Seppo
Pitkäkuja 90
47200 Elimäki
Puh. 050 556 6199
info@tilatuote.net
www.tilatuote.net
Toimiala: keittiöt,
kylpyhuonekalusteet, kome-
rot

Tilitoimisto Todacon
Toda Consulting Oy
Saukkonen Juhani
Hyvinkää
Puh. 040 503 6110
juhani.saukkonen@todacon.fi 
www.todacon.fi
Toimiala: tilitoimisto

Tmi Tuomo Pollari
Puh. 040 557 5253
Toimiala: mekaniikkasuun-
nittelu
 
Tmk Energiakoura Oy
Koponen Tenho
Lehmolantie 28
41560 Säkinmäki
Puh. 0400 593 441
tenho@tmkoponen.com
www.energiakoura.fi
Toimiala: energiakouran 
myynti
 
Toiviomatkat 
Oksanen Tapani 
Annankatu 31-33 C
00100 Helsinki
Puh.  09 5657 170
Faksi 09 5657 1727
helsinki@toiviomatkat.fi
www.toiviomatkat.fi
Toimiala: matkoja Raamatun 
maihin

Tuomikoski  E- S Oy
Tuomikoski Esko
Suurikyläntie 151
07820 Porlammi
Puh. 0500 711 199
esko.tuomikoski1@gmail.com
Toimiala: maantiekuljetukset
 
Vaasan Rakennuskorjaus 
Oy
Ekholm Fredrik
Vöyrinkatu 13
65100 Vaasa
Puh. 06 3209 100
Faksi 06 3209 101
etunimi.sukunimi@vaasanra-
kennuskorjaus.fi
vaasanrakennuskorjaus.fi
 
Varsinais-Suomen
Lämpö & Kylmä Oy
Rantala Petri
21420 Lieto
Puh. 044 760 8768
petri@lampokylma.fi
www.lampokylma.fi
Toimiala: maalämpö-, ilma-
vesi-, lämpö-, ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
 
Wanha Walimo
Seesvaara Eero
Vesijärvenkatu 25, 15140 
Lahti
Puh. 050 5528 401
www.vanhawalimo.fi
Toimiala: kokous- ja juhlatilo-
jen vuokrausta
 
Vanno Oy
Vanonen Pekka
Puh. 040 070 1718
pekka@vanno.fi
www.vanno.fi
Toimiala: liikelahjat, mainos-
lahjat, työvaatteet

Wintersteel Oy
Yrjölä Sakari
Mäyrämäentie 9, 47450 
Perheniemi
Puh. 0400 570 288
sakari.yrjola@wintersteel.
inet.fi
Toimiala: hitsaus alihankin-
taa
 
WP-Katsastus Oy
Pursiainen Jouko
Tuulissuontie 34
21420 Lieto
Puh. 02 436 4300
Toimisto@wp-katsastus.fi
www.wp-katsastus.fi
Toimiala: katsastusasema
 
Yeseco Oy
Kulonpää Kalevi
Paljekatu 6, 38200 Sasta-
mala
Puh. 0500 333 941
kalevi.kulonpaa@yeseco.fi
www.yeseco.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut
 



KAIKKI RAKENTAMISPALVELUT
YHDELLÄ PUHELINSOITOLLA

• Uudisrakentaminen,
tilamuutokset, saneeraukset

• Teollisuuden rakenteet, toimitilat
• Sähköurakointi

puh. 0400 887 331
kari.kankkunen@errakentajat.fi

www.errakentajat.fi

ARJEN LUKSUSTA  
MUKAVASTI KOTONA

Hesatek Oy  l  Salavatie 14, 00780 Helsinki  l  09 4289 1192  l  myynti@hesatek.fi  l  hesatek.fi
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Yes Neon Oy 
Nissinen Jukka 
Niementie 221, 15560 
Nastola
Puh. 0400 714 355
jukka.nissinen@phnet.fi
yesneon@phnet.fi
Toimiala:
ilmoitustaulut, valomainokset
 
Äänitys- / Monistuspalvelu  
Kontulainen Jouni
Paneliantie 3, 00940 Helsinki
Puh. 09 308 024, 040 501 
5525
Faksi 09 308 024
jouni@puheet.fi
www.puheet.fi
Toimiala: CD- ja kasettikopi-
oinnit, formaattisiirrot, ääni-
te- ja laitemyynti, konsultointi
 
Öljy-ja Sähkölämpö
T & V Knaapi Oy
Timo Knaapi
Puh. 0400-451 652
Virpi Knaapi
Puh. 0400 251 570
timo.knaapi@poltinhuolto.fi
virpi.knaapi@poltinhuolto.fi



• myös pienkaivurityöt• myös pienkaivurityöt

Touko-kesäkuussa palvelemme:
ma-pe 10-18, la-su 10-16 

Orvitex OyOrvitex Oy
TekstiiliagentuuriTekstiiliagentuuri
0400 365 5360400 365 536

Tmi Tuomo Pollari
Mekaniikkasuunnittelu

puh. 040 557 5253

www.halpahalli.fi  24/7

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

PJ-Ompelu ja
vuokrauspalvelu

Hää- ja juhlapuvut, kastepuvut
ikkunaverhot, pöytäliinat

asujen korjaukset ja muokkaukset
 Pirkko Joensuu

62900 Alajärvi
040 5712583

pirkkojo@hotmail.com
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www.castom.fi

TUTUSTU KOHTEISIIN:
www.castom.fi

KIINNOSTUITKO? KYSY LISÄÄ: 
tommi.kastikainen@castom.fi
Puh. 040 769 6243

UUSIA SIJOITUS- JA  
OMISTUSA SUNTOJA 
KUOPIOSSA 
JYVÄSKYLÄSSÄ

&

Aimo Joensuu Oy

RAUMAN TILIPALVELU

Miika Ojala

Puh. (02) 825 1841
GSM 050 541 5162

Kukkiskatu 14
26660 RAUMA
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Sähköistä taloushallintosi.  
Ota yhteyttä, niin kerromme lisää!

p.040 5036110 / info@todacon.fi
www.todacon.fi

Sami Niemi
0400 368 114

LATENKONE Oy
Tuurintie 660
63610 TUURI
0400 368 183

Jari Lanttola
0400 368 198

Sebastian Eklund
0400 361 184

Minna Välimäki
0400 360 813

KAIVINKONEEN 
LISÄLAITTEET

PYÖRÄKUORMAAJAN 
LISÄLAITTEET

TUTUSTU VALIKOIMAAN

KONE- JA LISÄLAITE-
VUOKRAUS

KUROTTAJAN 
LISÄLAITTEET

TRAKTORIN
LISÄLAITTEET
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Oliko tässä sinun mainospaikkasi?
Tilaa omasi Virpiltä puh. 050 590 1150



- Öljypoltintyöt
- Kaasupoltintyöt
- Kattilanvaihdot
- Aurinkoenergia
- Ilmavesilämpöpumput
- Maalämpöpumput
fi
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